WSP 16 mai 2016
Woluwe-Saint-Pierre, 16-5-2016

Epreuve 1 Dames, 200m Brasse 11 ans et plus
16-05-16 - 9:30 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 NT 3:33.73 281
100m: 1:44.53 1:44.53 200m: 3:33.73 1:49.20
13-14 ans
1. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 3:24.93 3:09.74 402
100m: 1:27.81 1:27.81 200m: 3:09.74 1:41.93
2. BOGAERTS, Luna BEL SCZ/20156/02 3:15.32 3:16.19 364
100m: 1:34.02 1:34.02 200m: 3:16.19 1:42.17
3. MICHEL, Laure BEL CNB/001627/03 3:18.17 3:19.66 345
100m: 1:38.30 1:38.30 200m: 3:19.66 1:41.36
4. BOWEN, Katrina BEL SCC/005805/03 NT 3:32.70 285
100m: 1:40.97 1:40.97 200m: 3:32.70 1:51.73
5. BRACKE, Rose-Charlotte BEL CNSW/005809/02 NT 3:3345 282
100m: 1:41.28 1:41.28 200m: 3:33.45 1:52.17
6. FRANCKE, Victoria BEL CNSW/005451/03 3:39.91 3:39.70 259
100m: 1:46.73 1:46.73 200m: 3:39.70 1:52.97
7. WELLIN, Lisa BEL ACF/005749/02 NT 3:51.67 221
100m: 1:50.17 1:50.17 200m: 3:51.67 2:01.50
8. CARDIJN, Sydney BEL SCZ/21016/03 NT 3:52.87 217
100m: 1:49.69 1:49.69 200m: 3:52.87 2:03.18
15-16 ans
1. ROSSION, ZoA BEL CNB/001613/01 3:11.91 3:18.31 352
100m: 1:35.10 1:35.10 200m: 3:18.31 1:43.21
2. REICHLING, Héloise BEL ACF/004974/01 NT 3:38.14 265
100m: 1:42.99 1:42.99 200m: 3:38.14 1:55.15
3. LEONARD, Justine BEL 99003/00 3:35.82 3:40.50 256
100m: 1:44.43 1:44.43 200m: 3:40.50 1:56.07
17 ans et plus
1. BECKMANN, Anais BEL CNB/000851/99 3:08.15 3:1151 391
100m: 1:32.31 1:32.31 200m: 3:11.51 1:39.20
2. MANGIALETTO, Jessica BEL CNI/000255/94 3:20.06 3:21.75 335

100m: 1:36.40 1:36.40
forf.déc. BESEME, Bérénice

200m: 3:21.75 1:45.35
BEL BLAC/005135/99 2:48.57
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WSP 16 mai 2016
Woluwe-Saint-Pierre, 16-5-2016

Epreuve 2 Messieurs, 200m Brasse 11 ans et plus
16-05-16 - 9:39 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. PESTIEAU, Tiago BEL NSG/005726/05 NT 4.08.48 134
100m: 1:59.41 1:59.41 200m: 4:08.48 2:09.07
2. DA CONCEICAO SOUSABELs NSG/005722/05 NT 4:38.19 95
100m: 2:12.84 2:12.84 200m: 4:38.19 2:25.35
forf.déc. ABDELOUARETH, AnouaBEL NSG/000000/04 NT
13-14 ans
1. MERCHIER, Hugo BEL WN/002282/02 2:47.36 2:50.56 415
100m: 1:20.19 1:20.19 200m: 2:50.56 1:30.37
2. LACHAPELLE, Nathan BEL WN/004391/03 3:10.32 3:13.13 286
100m: 1:31.60 1:31.60 200m: 3:13.13 1:41.53
3. JORIS, Dante BEL DDAT/10313/03 3:16.36 3:15.27 277
100m: 1:33.11 1:33.11 200m: 3:15.27 1:42.16
4. RABAHI, Zakaria BEL RBP/004760/03 3:31.69 3:21.76 251
100m: 1:36.20 1:36.20 200m: 3:21.76 1:45.56
5. ANDERLINI, Lo BEL SCC/005840/02 NT 3:38.60 197
100m: 1:42.81 1:42.81 200m: 3:38.60 1:55.79
6. LAFFINEUR, Théo BEL ACF/004982/03 NT 3:39.36 195
100m: 1:45.32 1:45.32 200m: 3:39.36 1:54.04
7. MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 NT 3:42.48 187
100m: 1:45.59 1:45.59 200m: 3:42.48 1:56.89
8. VANDEKERCKHOVE, UgBEL SCC/004187/03 NT 3:45.16 180
100m: 1:47.02 1:47.02 200m: 3:45.16 1:58.14
15-16 ans
1. BESEME, Cyprien BEL BLAC/005136/00 2:36.08 2:40.67 497
100m: 1:16.10 1:16.10 200m: 2:40.67 1:24.57
2. CHANTRAINE, Owen BEL CNSW/005324/00 3:00.00 3:03.34 334
100m: 1:25.45 1:25.45 200m: 3:03.34 1:37.89
3. MAMBOUR, Anton BEL SCR/003619/01  3:08.87 3:06.48 318
100m: 1:29.95 1:29.95 200m: 3:06.48 1:36.53
4. MERCENIER, Basile BEL CAB/005737/01 NT 3:10.82 296
100m: 1:31.11 1:31.11 200m: 3:10.82 1:39.71
5. ABA YAHYA, Sabri BEL SCZ/11003/00 3:38.00 3:24.02 242
100m: 1:34.47 1:34.47 200m: 3:24.02 1:49.55
6. ENGLEBERT, Francois BEL ACF/004988/01 NT 3:24.22 242
100m: 1:35.96 1:35.96 200m: 3:24.22 1:48.26
forf.nd. SIRIADIS, Anthonios BEL NSG/006049/01 NT
17 ans et plus
1. BEAUTHIER, Ronan BEL KVZP/10190/99 2:42.41 2:51.62 408
100m: 1:23.35 1:23.35 200m: 2:51.62 1:28.27
2. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 NT 2:52.28 403

100m: 1:21.40 1:21.40 200m: 2:52.28 1:30.88
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WSP 16 mai 2016
Woluwe-Saint-Pierre, 16-5-2016

Epreuve 2, Messieurs, 200m Brasse, 17 ans et plus

Rang Temps Pts
3. HERCOT, Matthias BEL CNI/001739/96 2:55.66 3:08.66 307
100m: 1:28.57 1:28.57 200m: 3:08.66 1:40.09
4. BOSSELER, Thoma BEL SCZ/10118/98 3:03.65 3:15.78 274
100m: 1:33.27 1:33.27 200m: 3:15.78 1:42.51
5. MELONE, Alessandro BEL CNI/000395/93 2:52.38 3:20.63 255
100m: 1:30.83 1:30.83 200m: 3:20.63 1:49.80
Epreuve 3 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
16-05-16 - 9:51 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. WILD, Madeleine GBR CNSW/005130/05 3:15.41 3:11.66 285
2. HURSON, Aisling IRL  CNSW/004131/04 NT 3:12.66 280
3. GEEROMS, Floor BEL SCZ/21004/05 3:19.97 3:1845 256
4. DE BACKER, Annelore BEL KVZP/21008/04  3:09.86 3:1943 253
5. KADOU, Amira BEL CNSW/005152/05 3:27.97 3:21.78 244
6. MEZQUITA, Manuela ESP CNSW/005684/05 NT 3:2244 241
7. DELANNOY, Mélanie BEL ACF/005217/04 NT 3:23.07 239
8. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 3:31.64 3:2535 231
9. THIRION, Kayleigh BEL CNB/005277/04  3:28.92 3:2824 222
10. ANTOINE, Alexandra BEL WN/005686/04 NT 3:30.86 214
11. NELISSEN GRADE, JulieBEL CNSW/005302/04 NT 3:36.50 197
12. GEORGES, Léa BEL CAB/010555/05 NT 3:39.65 189
13. BEHRMANN, Anastasia BEL WN/005687/04 NT 3:4935 166
14. REICHLING, Florence BEL ACF/004975/04 NT 3:49.68 165
13-14 ans
1. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 2:36.12 2:37.39 514
2. VAN PELT, Marie BEL ZNA/20588/02 2:41.82 2:42.81 465
3. SNEPPE, Diede BEL DDAT/20296/03  2:42.25 2:44.83 448
4. ROSSEL, Jana BEL ZNA/20542/02 2:44.39 2:47.01 430
5. BORREMANS, Lotte BEL DDAT/21006/03  3:03.53 2:54.24 379
6. VAN OUDENHOVE, NinoBEL CNSW/004017/02 2:54.28 2:5437 378
7. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 2:56.59 2:5439 378
8. PIGEON, Kelly BEL KVZP/20191/03  2:51.19 2:57.89 356
9. VAN MULDER, Katinka BEL DDAT/20293/03 2:57.37 2:57.99 356
10. LINDEN, Ylva SWE CNSW/003987/03 3:08.25 2:58.87 350
11. LEADLEY, Megan GBR WN/003933/02 3:12.88 3:10.35 291
12. MARCHAND, Myriam BEL WN/004392/02 3:12.63 3:1245 281
13. KERGUIDUFF, Ayla GBR WN/005688/03 NT 3:26.42 228
14. PESTIEAU, Fiona BEL NSG/005725/02 NT 3:27.88 223
forf.déc. BORSUS, Célestine BEL ACF/005812/03 NT
15-16 ans
1. ETIENNE, Charlene BEL CNB/000863/00 2:37.32 2:39.66 493
2. VANDERSTAPPEN, Kim BEL KVZP/20185/01  2:41.59 2:51.55 397
3. LAROCHE, Laurane BEL CNB/004960/01  2:51.98 2:52.66 390
4. DE BACKER, Femke BEL DDAT/20242/00 2:56.00 2:55.19 373
5. DE BACKER, Silke BEL DDAT/20241/00 2:53.24 2:5541 371
6. CREMER, Auriane BEL CNB/001609/01  2:55.49 2:56.34 366
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WSP 16 mai 2016
Woluwe-Saint-Pierre, 16-5-2016

Epreuve 3, Filles, 200m 4 nages, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts
7. WILD, Joséphine GBR CNSW/001657/01 3:02.42 2:5751 358
8. WANT, Manon BEL RBP/004305/00 3:01.55 3:0454 319
9. MERCKAERT, Aline BEL NSG/006048/01 NT 3:1845 256
10. DELGOFFE, Léa BEL CAB/004626/00 NT 3:21.31 246
11. DIEUDONNE, Magda BEL ACF/004991/01 NT 3:31.78 211
17 ans et plus
1. DE WOLF, Silke BEL DDAT/20231/98  2:38.45 2:37.08 517
2. VAN OUDENHOVE, NaisBEL CNSW/001686/99 2:45.00 2:39.57 494
Epreuve 4 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
16-05-16 - 10:15 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. SOUILEM, Naji BEL CHTHN/506/04 2:50.57 2:4852 309
2. VAN WANROIJ, SebastiaNED WN/004401/04 3:05.85 2:53.34 284
3. VANHOLLEBEKE, MaxerBEL ZNA/10609/04 2:58.12 2:55.09 276
4. LOURTIE, Théo BEL CHTHN/452/04 2:48.80 2:58.35 261
5. CAMERLYNCK, Mathias BEL KVZP/10208/04  2:51.96 2:58.66 259
6. TORFS, Max BEL DDAT/11001/04  3:08.73 3:00.29 252
7. DUBRU, Cyprien BEL CNB/004211/04  3:08.65 3:.02.70 242
8. SIAS, Simone BEL CHTHN/ /05 3:27.25 3:14.28 202
9. WARNON, Kervens HAI  CNSW/005153/04 3:23.89 3:14.93 200
10. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 3:34.65 3:23.14 176
11. NAFFOUTI, Nael BEL CNB/004435/05  3:22.77 3:23.32 176
12. LIBERT, Antonin BEL WN/005775/04 NT 34224 134
forf.déc. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 NT
13-14 ans
1. HANSON, Cyril BEL WN/002245/02 2:22.59 2:24.13 494
2. HERREGODTS, Siebe BEL ZNA/10536/02 2:25.50 2:26.90 467
3. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 2:37.20 2:35.65 392
4. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 2:37.71 2:35.75 392
5. MERCHIER, Hugo BEL WN/002282/02 2:35.26 2:36.18 388
6. MEERE, Jarno BEL DDAT/11034/03  2:39.95 2:38.67 370
7. JORIS, Luca BEL DDAT/10292/03  2:40.74 2:40.77 356
8. CULLUS, Célian BEL WN/004208/02 2:42.37 2:43.88 336
9. DENISON, Antoine BEL 99006/02 2:50.93 2:49.67 303
10. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02  3:10.21 2:5258 288
11. MARENNE, Loic BEL WN/004393/02 NT 2:53.13 285
12. JORIS, Dante BEL DDAT/10313/03  2:49.51 2:56.09 271
13. VAN HOEYLANDT, MicheBEL = SCC/005803/02 NT 3:04.09 237
14. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03  3:15.98 3:08.23 222
15. AXE, Sean GBR CNSW/005808/03 NT 3:13.03 205
16. JACQUES, Lucas BEL CNSW/004135/03 NT 3:19.63 186
disq. DETHIER, Kyllian BEL ACF/004993/03 NT
forf.nd. KALAPISH, Filip BEL SCC/005806/02 NT
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WSP 16 mai 2016
Woluwe-Saint-Pierre, 16-5-2016

Epreuve 4, Messieurs, 200m 4 nages

15-16 ans
1. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 2:29.54 2:26.01 475
2. RENAUX, Antoine BEL WN/005736/00 2:27.60 2:32.33 419
3. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 2:33.11 2:36.14 389
4. BALHAUT, Pierre BEL 99004/01 2:45.32 2:43.38 339
5. CONROUX, Lucas FRA 99005/01 2:54.26 2:4536 327
6. ALBATRO, Mohamed BEL NSG/005718/01 NT 2:49.74 302
7. STALS, Nicolas BEL 99009/00 3:15.00 3:25.16 171
forf.nd. BORSUS, Timothée BEL ACF/005016/01 NT
forf.déc. NARIMANIDZE, Damien BEL ACF/004978/00 NT
17 ans et plus
1. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 2:48.86 2:26.21 474
2. PIRE, Clément BEL CAB/006257/98 NT 2:40.78 356
Epreuve 5 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
16-05-16 - 10:36 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. LEMAIRE, Lucile FRA 99002/99 29.78 31.09 524
2. SENES, Emma BEL CNSW/001395/01 33.24 32.08 477
3. DE WOLF, Silke BEL DDAT/20231/98 32.22 32.64 453
4. PORTON, Océane BEL CNSW/001659/99 32.94 33.16 432
5. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/001478/01 35.04 33.84 406
6. NAVA, Alexandra ITA  CNSW/001676/01 34.65 34.05 399
7. BULS, Lola BEL CNB/001642/03 37.59 3423 392
8. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 36.20 3446 385
9. SNEPPE, Diede BEL DDAT/20296/03 35.69 3487 371
10. BOGAERTS, Aisha BEL SCZ/20179/04 36.02 35.48 352
11. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99 35.93 35,50 352
12. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 37.85 36.41 326
13. MEZQUITA, Maria ESP CNSW/005685/03 41.48 36.98 311
14. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 37.39 37.11 308
15. PANAGIOTIDIS, Marine  BEL WN/004396/04 40.68 37.16 307
16. GASPARD, Marie BEL CNB/002622/05 41.04 39.12 263
17. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 NT 40.16 243
18. TONTINI, Ciara BEL SCR/003620/01 41.52 4041 238
19. HADRICH, Kaya GER SCZ/20169/03 41.28 40.46 237
20. MOENS-MANCAUX, SolirBEL BLAC/004968/01 NT 40,99 228
21. DONATO, Julia GER CNSW/005094/01 NT 4170 217
22. DELARUELLE, Camille BEL WN/004389/03 46.48 4231 208
23. LEONARD, Justine BEL 99003/00 43.84 4343 192
24. VAN GENECHTEN, Fien BEL KVZP/20197/01 44.88 43,77 187
25. PANAGIOTIDIS, Laura BEL WN/004397/04 47.42 4444 179
26. POLFLIET, Elora BEL BLAC/004411/03 48.10 46.44 157
27. DIEUDONNE, Magda BEL ACF/004991/01 NT 4745 147
28. BOULARES, Lila BEL WN/005774/05 NT 4920 132
29. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 NT 4923 132
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WSP 16 mai 2016
Woluwe-Saint-Pierre, 16-5-2016

Epreuve 6
16-05-16 - 10:42

Messieurs, 50m Papillon

11 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2012

Rang
1. PIRLOT, Thibaud FRA
2. TESTON, Marco ITA
3. ZAVATTA, Clément FRA
4. LEMOS BERG, AlexandeDEN
5. LEDNICKY, Vit CZE
6. NIGRA, Loic BEL
7. RAMOS DIAZ, Sacha BEL
8. DE GEEST, Louis BEL
9. LIESSE, Simon BEL
10. BOSSELER, Thoma BEL
11. MACKAY, Conor IRL
12. MELONE, Alessandro  BEL
13. ALIKAJ, Rei ALB
14. MARION, Xavier BEL
15. RAMOS DIAZ, Micha BEL
16. BAFFREY, Xavier BEL
17. BEAUTHIER, Killian BEL
18. VERNELEN, Ruslan BEL
19. HADJ, Wallid BEL
20. HAVET, Nicolas BEL
21. DE BACKER, Ruben BEL
22. PANAGIOTIDIS, AlexandrBEL
23. MARENNE, Martin BEL
24. REGNAULT, Dimitri FRA
25. HERCOT, Matthias BEL
26. WUILLEM, Ymelin BEL
27. KADOU, Chadi BEL
28. ABA YAHYA, Sabri BEL
29. DEBONGNIE, Robin BEL
30. ROJAS CAYCHO, WilfredPER
31. WELTERS, Sébastien BEL
32. NOTHOMB, Eole BEL
33. PIROTTE, Sebastian BEL
34. JADOUL, Arthur BEL
35. ANDERLINI, Lo BEL
36. VANDEKERCKHOVE, UgBEL
37. TIELEMANS, Arno BEL
38. RAMOS DIAZ, Nicolas BEL

39. ALLUCA, Daniel

BEL

40. VAN GENECHTEN, KlaasBEL

41. DETHIER, Kyllian

BEL

42. GURMERICLILER, Emre BEL

forf.nd. DARDING, Thelyo
forf.nd. BOUSHABA, Nassif

BEL
BEL

forf.déc. NARIMANIDZE, Damien BEL

99007/98
CNSW/000326/94
99010/97
CNSW/005204/02
CNSW/001496/99
KVZP/10138/94
CNI/000799/98
CNSW/002937/01
CNB/002096/02
SCZ/10118/98
CNSW/003280/01
CNI/000395/93
CNSW/004272/00
CNSW/003289/03
CNI/000798/00
CNSW/004023/00
KVZP/10207/02
KVZP/11021/00
RBP/003248/99
SCR/001817/86
KVZP/10174/01
WN/004398/04
WN/004394/04
99008/02
CNI/001739/96
RBP/005510/02
CNSW/003978/03
SCZ/11003/00
CNSW/003986/04
RBP/005604/03
CNSW/004274/02
SCC/005802/03
KVZP/11014/03
SCC/005856/02
SCC/005840/02
SCC/004187/03
SCZz/11007/03
CNI1/001404/03
NSG/005729/05
KVZP/10209/03
ACF/004993/03
SCC/005979/04
SCC/005855/03
NSG/005730/02
ACF/004978/00

27.38
29.29
28.52
33.40
28.60
29.13
33.97
30.89
31.48
33.40
32.63
30.74
35.07
33.06
38.81
35.16
32.95
34.16

NT
35.02
35.40
39.28
36.45
35.53
35.71
37.63
40.39
39.14
38.70
42.09
40.24

Temps

28.18
28.52
29.53
29.93
29.94
30.23
30.52
30.56
31.77
32.20
32.23
32.30
32.36
33.14
33.23
33.28
33.31
33.48
33.55
34.16
34.53
35.08
35.14
35.35
36.52
36.91
37.16
38.65
38.83
39.21
39.86
40.14
42.07
42.62
42.62
42.67
43.66
43.89
46.57
47.26
49.91
50.71

Pts

504
486
438
420
420
408
396
395
351
338
337
334
333
310
307
306
305
300
298
283
274
261
260
255
231
224
219
195
192
187
178
174
151
145 JA1
145 JA?2
145
135
133
111
106
90
86
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WSP 16 mai 2016
Woluwe-Saint-Pierre, 16-5-2016

Epreuve 7

Dames, 50m Dos

16-05-16 - 10:51

11 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. WATHIONG, Océane BEL BLAC/001189/01 31.18 32.66 568
2. HAZENDONCK, Wynona BEL CNSW/002948/98  31.28 32.77 563
3. DE BACKER, Nele BEL KVZP/20151/00 33.08 34.17 496
4. DEVREUX, Laura BEL CNSW/001681/99 34.44 3428 491
5. MATTHIJS, Dauphine BEL SCZ/20158/02 32.61 34.88 466
6. CLAEYS, Celine BEL SCZ/20174/02 35.10 3530 450
7. KARPETA-KOVALYOVAGRE CNSW/005437/03 NT 3729 382
8. PANAGIOTIDIS, Marine BEL WN/004396/04 39.22 3743 377
9. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01  39.57 37.77 367

10. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 39.12 37.86 365
11. BOGAERTS, Luna BEL SCZ/20156/02 37.09 38.33 351
12. NOISET, Sorenza BEL CNSW/000942/99  39.13 38.37 350
13. GEEROMS, Fran BEL SCZz/20147/01 35.33 38.53 346
14. EVRARD, Valentine BEL 99001/02 39.77 39.08 331
15. PIERRET, Estelle BEL CAB/006715/99 NT 39.25 327
BORREMANS, Lotte BEL DDAT/21006/03 41.74 39.25 327
17. DUJARDIN, Sherilyn BEL BLAC/005213/02 41.24 39.97 310
18. DAMPERON, Anne-CharlFRA  99000/00 40.58 40.23 304
19. PENA FERNANDEZ, JulieBEL CNSW/003283/03  43.10 40.25 303
20. SOMOGYI, Monika HUN CNSW/000644/99  47.71 40.64 295
21. DONY, Agnés BEL CNSW/005203/04 45.42 4120 283
22. APPELTANS, Maxine  BEL CNSW/004136/04 NT 4326 244
23. POLFLIET, Elora BEL BLAC/004411/03 44.97 4333 243
24. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 NT 43.45 241
25. PIERRE, Eglantine BEL ACF/004972/03 NT 4510 216
26. CORRAZO DIAZ, Regina BEL NSG/005721/04 NT 46.39 198
27. DETHIER, Larissa BEL ACF/004992/01 NT 4759 183
28. CARDIIN, Sydney BEL SCz/21016/03 NT 48.10 178
disq. TRONISECK, Marie BEL RBP/001684/00 43.63

forf.nd. SIRIADIS, Eymorfia BEL NSG/006050/05 NT

Epreuve 8 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus

16-05-16 - 10:57 Liste résultats

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
1. PESCIO, Luigi ITA  CNSW/005101/00 32.13 31.13 460
2. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99  33.36 32.36 409
3. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 NT 33.00 386
4. KROLOV, Mattias EST RBP/005568/01 37.03 3554 309
5. VAN HOEYLANDT, MicheBEL = SCC/005803/02 NT 35.71 305
6. PIRE, Clément BEL CAB/006257/98 NT 36.30 290
7. MARENNE, Martin BEL WN/004394/04 36.65 37.76 258
8. JORIS, Dante BEL DDAT/10313/03 40.75 37.78 257
9. HAVET, Nicolas BEL SCR/001817/86 41.64 38.03 252

10. PIROTTE, Sebastian BEL KVZP/11014/03 40.88 39.08 232
11. RIFI AGZNAY, Habib BEL NSG/005727/01 NT 39.65 222
12. SOMOGY!I, Peter HUN CNSW/005810/03 NT 40.44 210
13. SACRE, Benjamin BEL SCR/005867/03 39.91 40.52 208
14. RABAHI, Zakaria BEL RBP/004760/03 NT 4090 203
15. CAMERLYNCK, Mathias BEL KVZP/10208/04 40.51 41.44 195
16. MATTHIJS, Laurenz BEL SCZz/10172/04 40.48 4163 192
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WSP 16 mai 2016
Woluwe-Saint-Pierre, 16-5-2016

Epreuve 8, Messieurs, 50m Dos, 11 ans et plus

Rang Temps Pts
17. SALA, Lucas BEL SCR/005956/02 44.32 4171 191
18. VAN GENECHTEN, KlaasBEL KVZzZP/10209/03 44.30 4195 188
19. MAURICE, Jarod BEL SCR/005955/02 42.73 43.75 165
20. RAMOS DIAZ, Nicolas BEL CNI/001404/03 48.00 4456 157
21. LEROUGE, Alexandre BEL SCR/005869/02 4581 46.38 139
disq. OUAZIL, Bilal BEL NSG/005724/00 NT
Epreuve 9 Filles, 50m Dos 8-10ans
16-05-16 - 11:00 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
9 ans
1. GEEROMS, Lien BEL SCZz/21015/07 48.89 43.74 236
2. WELLIN, Zara BEL ACF/005750/07 NT 5738 104
10 ans
1. VANDENABEELE, Lotta BEL KVZP/21020/06 46.38 4570 207
2. LIESSE, Aurore BEL CNB/003679/06 48.84 4583 205
3. ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 NT 4728 187
Epreuve 10 Gargons, 50m Dos 8-10ans
16-05-16 - 11:03 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
9 ans
1. VERHAVERT, Arno BEL KVZP/11029/07 NT 50.75 106
2. ROMBOUTS, Leonard BEL KVZP/11028/07 NT 53.76 89
10 ans
1. VANHECKE, Raphaél BEL BLAC/005900/06 NT 41.30 197
2. VERMAUT, Arthur BEL BLAC/005777/06 NT 41,70 191
3. VAN GENECHTEN, GuusBEL KVZP/11015/06 52.34 4724 131
4. ROOBAERT, Jurre BEL KVZP/11024/06 51.24 4998 111
5. DAS, Joran BEL KVZP/11027/06 NT 51.10 104
forf.nd. DEBARD, Alexis FRA CNSW/005967/06 NT
Epreuve 11 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
16-05-16 - 11:03 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. GEEROMS, Floor BEL SCZ/21004/05 1:37.78 1:42.31 164
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WSP 16 mai 2016
Woluwe-Saint-Pierre, 16-5-2016

Epreuve 11, Dames, 100m Papillon

13- 14 ans
1. CORNELIS, Anais BEL WN/002244/02 1:14.01 1:15.11 415
2. DONATO, Sara GER CNSWI/005095/03 1:26.69 1:22.17 317
3. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 1:26.49 1:26.84 269
4. VAN MULDER, Katinka BEL DDAT/20293/03  1:24.42 1:29.92 242
5. BORREMANS, Lotte BEL DDAT/21006/03  1:31.26 1:31.07 233
6. WATHIONG, Alizée BEL BLAC/004417/03 1:23.86 1:32.32 223
7. PIGEON, Kelly BEL KVZP/20191/03  1:29.22 1:35.68 201
8. LEADLEY, Megan GBR WN/003933/02 1:32.27 1:36.32 197
9. HADRICH, Kaya GER SCZz/20169/03 1:32.26 1:37.65 189
15-16 ans
1. WILD, Joséphine GBR CNSW/001657/01 1:18.10 1:1758 377
2. VANDERSTAPPEN, Kim BEL KVZP/20185/01  1:14.59 1:20.39 339
3. CREMER, Auriane BEL CNB/001609/01  1:21.33 1:26.43 272
4. GEEROMS, Fran BEL SCz/20147/01 1:21.55 1:28.20 256
5. ROSSION, ZoA BEL CNB/001613/01 NT 1:29.46 246
17 ans et plus
1. KOENIG, Fanny BEL CNSW/003083/89 1:09.00 1:10.70 498
2. BECKMANN, Anais BEL CNB/000851/99  1:21.56 1:21.42 326
Epreuve 12 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
16-05-16 - 11:09 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. VANHOLLEBEKE, MaxerBEL ZNA/10609/04 1:28.48 1:27.27 186
13-14 ans
1. HANSON, Cyril BEL WN/002245/02 1:06.23 1:05.72 435
2. CULLUS, Célian BEL WN/004208/02 1:09.24 1:09.63 366
3. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 1:16.16 1:15.69 285
4. DENISON, Antoine BEL 99006/02 1:21.44 1:20.74 234
5. BULBO, Noah BEL BLAC/004408/03 1:20.81 1:23.38 213
6. REGNAULT, Dimitri FRA 99008/02 1:25.76 1:2498 201
7. DUSSART, Arthur BEL WN/003338/02 1:27.33 1:31.74 160
8. DETHIER, Kyllian BEL ACF/004993/03 NT 1:56.34 78
15-16 ans
1. RENAUX, Antoine BEL WN/005736/00 1:02.97 1:04.37 463
2. STOLL, Matthieu SUI  CNSW/001488/00 1:05.67 1:06.90 412
3. MAMBOUR, Anton BEL SCR/003619/01  1:30.03 1:1951 246
4. RAMOS DIAZ, Micha BEL CNI/000798/00 1:20.75 1:22.23 222
5. CHANTRAINE, Owen BEL CNSW/005324/00 NT 1:23.95 209
6. MERCENIER, Basile BEL CAB/005737/01 NT 1:30.74 165
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Woluwe-Saint-Pierre, 16-5-2016

WSP 16 mai 2016

Epreuve 12, Messieurs, 100m Papillon

17 ans et plus

1. PIRLOT, Thibaud FRA 99007/98 59.80 1:01.39 534
2. ZAVATTA, Clément FRA 99010/97 1:13.10 1:08.99 376
3. NIGRA, Loic BEL KVZP/10138/94  1:05.88 1:10.16 358
4. RAMOS DIAZ, Sacha BEL CNI/000799/98 1:13.17 1:13.04 317
5. BEAUTHIER, Ronan BEL KVZP/10190/99  1:09.80 1:17.98 260
Epreuve 13 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
16-05-16 - 11:15 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. BOGAERTS, Aisha BEL SCz/20179/04 1:18.80 1:18.92 399
2. GRIES, Laure BEL BLAC/004409/04 1:16.62 1:19.83 385
3. GASPARD, Marie BEL CNB/002622/05 1:22.64 1:20.48 376
4. HURSON, Aisling IRL  CNSW/004131/04 1:25.70 1:2241 350
5. DONY, Agnées BEL CNSW/005203/04 1:33.15 1:28.72 281
6. PUTTAERT, Elien BEL DDAT/20318/04  1:31.20 1:29.22 276
7. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04  1:33.28 1:30.77 262
8. ANTOINE, Alexandra BEL WN/005686/04 1:31.70 1:31.95 252
9. MEZQUITA, Manuela ESP CNSW/005684/05 1:37.68 1:33.37 241
10. KADOU, Amira BEL CNSW/005152/05 NT 1:33.76 238
11. THIRION, Kayleigh BEL CNB/005277/04  1:35.80 1:34.82 230
12. WILD, Madeleine GBR CNSW/005130/05 1:34.09 1:35.09 228
13. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 1:40.30 1:38.93 202
14. PANAGIOTIDIS, Laura BEL WN/004397/04 1:34.57 1:39.26 200
15. NELISSEN GRADE, JulieBEL CNSW/005302/04 1:38.92 1:39.72 197
16. BOULARES, Lila BEL WN/005774/05 NT 1:40.74 192
17. GEORGES, Léa BEL CAB/010555/05 NT 1:42.32 183
18. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05  1:40.94 1:43.02 179
19. BEHRMANN, Anastasia BEL WN/005687/04 1:48.95 1:47.78 156
20. REICHLING, Florence BEL ACF/004975/04 NT 1:50.03 147
forf.nd. DE BACKER, Annelore BEL KVZP/21008/04  1:28.43
13-14 ans
1. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 1:14.21 1:15.02 464
2. CLAEYS, Celine BEL SCZz/20174/02 1:16.87 1:18.10 412
3. MATTHIJS, Dauphine BEL SCZz/20158/02 1:11.44 1:21.07 368
4. MEZQUITA, Maria ESP CNSW/005685/03 1:22.39 1:21.19 366
5. MICHEL, Laure BEL CNB/001627/03  1:19.63 1:21.66 360
6. DUJARDIN, Sherilyn BEL BLAC/005213/02 1:27.87 1:26.87 299
7. PENA FERNANDEZ, Julie BEL CNSW/003283/03 1:26.36 1:27.79 290
8. MARCHAND, Myriam BEL WN/004392/02 1:30.18 1:29.25 276
9. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 1:34.38 1:32.80 245
10. POLFLIET, Elora BEL BLAC/004411/03 1:28.98 1:3295 244
11. KERGUIDUFF, Ayla GBR WN/005688/03 1:34.46 1:33.93 236
12. BOWEN, Katrina BEL SCC/005805/03  1:34.28 1:36.58 217
13. DELARUELLE, Camille BEL WN/004389/03 1:46.46 1:40.53 193
forf.nd. BORSUS, Célestine BEL ACF/005812/03 NT
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WSP 16 mai 2016

Woluwe-Saint-Pierre, 16-5-2016

Epreuve 13, Dames, 100m Dos

15-16 ans
1. WATHIONG, Océane BEL BLAC/001189/01 NT 1:09.19 592
2. SENES, Emma BEL CNSW/001395/01 1:18.76 1:1465 471
3. NAVA, Alexandra ITA CNSW/001676/01 1:19.11 1:17.75 417
4. DE BACKER, Nele BEL KVZP/20151/00 1:12.49 1:18.66 403
5. ETIENNE, Charlene BEL CNB/000863/00 1:16.52 1:19.15 395
6. LAROCHE, Laurane BEL CNB/004960/01 1:16.99 1:20.54 375
7. DE BACKER, Femke BEL DDAT/20242/00  1:19.78 1:21.27 365
8. DE BACKER, Silke BEL DDAT/20241/00 1:22.73 1:2455 324
9. VAN GENECHTEN, Fien BEL KVZP/20197/01  1:23.08 1:25.12 318
10. WANT, Manon BEL RBP/004305/00 1:22.77 1:26.48 303
11. TONTINI, Ciara BEL SCR/003620/01 1:31.84 1:29.80 271
12. TRONISECK, Marie BEL RBP/001684/00 NT 1:33.34 241
13. DETHIER, Larissa BEL ACF/004992/01 NT 1:46.78 161
17 ans et plus
1. DE WOLF, Silke BEL DDAT/20231/98 1:13.15 1:14.05 483
2. DEVREUX, Laura BEL CNSW/001681/99 1:15.90 1:1455 473
3. LEMAIRE, Lucile FRA 99002/99 1:23.47 1:19.76 386
4. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:16.54 1:20.18 380
5. PIVONT, Laura BEL CNSW/000631/98 1:19.47 1:21.31 365
6. SOMOGYI, Monika HUN CNSW/000644/99 1:26.22 1:29.58 273
7. PIERRET, Estelle BEL CAB/006715/99 NT 1:29.83 270
8. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99  1:30.00 1:31.31 257
Epreuve 14 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
16-05-16 - 11:30 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. SOUILEM, Naji BEL CHTHN/506/04 1:20.03 1:18.74 287
2. VAN BENEDEN, Jean BEL BLAC/004416/04 1:13.88 1:19.13 282
3. HUYGHEBAERT, PacomiBEL CNSW/003984/04 1:22.38 1:21.16 262
4. VAN WANROIJ, SebastiaNED WN/004401/04 1:24.49 1:21.51 258
5. WARNON, Kervens HAI  CNSW/005153/04 1:24.55 1:2221 252
6. PANAGIOTIDIS, AlexandrBEL  WN/004398/04 1:31.58 1:24.43 232
7. LOURTIE, Théo BEL CHTHN/452/04 1:25.06 1:25.23 226
8. DUBRU, Cyprien BEL CNB/004211/04  1:27.16 1:25.32 225
9. DEBONGNIE, Robin BEL CNSW/003986/04 1:26.47 1:25.99 220
10. SIAS, Simone BEL CHTHN/ /05 1:31.47 1:33.93 169
11. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 1:40.52 1:34.36 166
12. POLFLIET, Antonin BEL BLAC/007778/05 1:29.69 1:34.68 165
13. NAFFOUTI, Nael BEL CNB/004435/05  1:40.07 1:34.97 163
14. LIBERT, Antonin BEL WN/005775/04 1:32.98 1:39.41 142
15. ALLUCA, Daniel BEL NSG/005729/05 NT 1:41.73 133
16. DA CONCEICAO SOUSABELs NSG/005722/05 NT 1:47.47 112
17. PESTIEAU, Tiago BEL NSG/005726/05 NT 2:10.92 62
forf.nd. ABDELOUARETH, AnouaBEL NSG/000000/04 NT
forf.déc. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 1:37.39
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WSP 16 mai 2016
Woluwe-Saint-Pierre, 16-5-2016

Epreuve 14, Messieurs, 100m Dos

13-14 ans
1. HERREGODTS, Siebe BEL
2. LIESSE, Simon BEL
3. MEERE, Jarno BEL
4. JORIS, Luca BEL
5. BEAUTHIER, Killian BEL
6. MARENNE, Loic BEL
7. VAN HOEYLANDT, MicheBEL
8. ROBIN, Mathieu FRA
9. MAMBOUR, Alexei BEL
10. PIROTTE, Sebastian BEL
11. KADOU, Chadi BEL
12. LACHAPELLE, Nathan BEL
13. ROJAS CAYCHO, WilfredPER
14. TIELEMANS, Arno BEL
15. SACRE, Benjamin BEL
16. VALADI, Dorian BEL
17. RASSART, Victor BEL
18. SOMOGYI, Peter HUN
19. WUILLEM, Ymelin BEL
20. VAN GENECHTEN, KlaasBEL
21. DUSSART, Arthur BEL
22. SALA, Lucas BEL
23. MAURICE, Jarod BEL
24. JADOUL, Arthur BEL
25. LEROUGE, Alexandre  BEL
forf.nd. DARDING, Thelyo BEL
forf.nd. KALAPISH, Filip BEL
forf.nd. NOTHOMB, Eole BEL
forf.nd. BOUSHABA, Nassif BEL
15-16 ans
1. PESCIO, Luigi ITA
2. ROBIN, Thomas FRA
3. DE BACKER, Ruben BEL
4. MIRABILE, Mattias BEL
5. VERNELEN, Ruslan BEL
6. BALHAUT, Pierre BEL
7. KROLOV, Mattias EST
8. ALBATRO, Mohamed BEL
9. RIFI AGZNAY, Habib BEL
10. ABA YAHYA, Sabri BEL
11. STALS, Nicolas BEL
forf.nd. SIRIADIS, Anthonios BEL
forf.déc. BORSUS, Timothée BEL
17 ans et plus
1. DEBONGNIE, Aymeric BEL
2. MORIAU, Thibault BEL
3. BOSSELER, Thoma BEL
4. HADJ, Walid BEL

ZNA/10536/02
CNB/002096/02
DDAT/11034/03
DDAT/10292/03
KVZP/10207/02
WN/004393/02
SCC/005803/02

CNSW/002073/03

SCR/003617/02
KVZP/11014/03

CNSW/003978/03

WN/004391/03
RBP/005604/03
SCZz/11007/03
SCR/005867/03
WN/004399/02
RBP/004761/03

CNSW/005810/03

RBP/005510/02
KVZP/10209/03
WN/003338/02

SCR/005956/02
SCR/005955/02
SCC/005856/02
SCR/005869/02
SCC/005855/03
SCC/005806/02
SCC/005802/03
NSG/005730/02

CNSW/005101/00
CNSW/002075/00

KVZP/10174/01
RBP/004248/00
KVZP/11021/00
99004/01
RBP/005568/01
NSG/005718/01
NSG/005727/01
SCZ/11003/00
99009/00
NSG/006049/01
ACF/005016/01

CNSW/001677/99
CNSW/000632/99

SCZz/10118/98
RBP/003248/99

1:08.23
1:13.11
1:15.94
1:12.37
1:16.03
1:20.87
1:19.67
1:21.97
1:27.23
1:25.52
1:29.18
1:27.40
1:28.53
1:25.56
1:31.69
1:33.76
1:28.18
1:33.12

1:36

A333K3555]

1:.07.17
1:.07.17
1:08.16
1:16.90
1:11.50
1:14.64
1:19.39

1:31.59
1:30.00

1:11.09
1:09.26
1:15.17
1:21.24

1:09.65
1:12.39
1:15.04
1:16.18
1:18.56
1:19.98
1:20.57
1:21.61
1:22.98
1:23.78
1:24.95
1:25.58
1:25.65
1:26.85
1:28.13
1:28.43
1:28.57
1:30.46
1:31.28
1:31.61
1:33.58
1:34.75
1:35.07
1:35.97
1:38.58

1:05.76
1:07.57
1:12.22
1:14.88
1:15.58
1:17.09
1:18.13
1:18.31
1:27.56
1:32.46
1:49.52

1:09.06
1:09.39
1:19.91
1:23.60

414
369
331
316
289
273
267
257
245
238
228
223
223
213
204
202
201
189
184
182
170
164
163
158
146

492
454
371
333
324
305
293
291
208
177
106

425
419
274
239
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WSP 16 mai 2016
Woluwe-Saint-Pierre, 16-5-2016

Epreuve 15

16-05-16 - 11:51

Filles, 100m Libre

8-10 ans
Liste résultats

Points: FINA 2012

Rang Temps Pts
9 ans
1. GEEROMS, Lien BEL SCZz/21015/07 1:24.61 1:2445 234
2. WELLIN, Zara BEL ACF/005750/07 NT 2:09.86 64
10 ans
1. LIESSE, Aurore BEL CNB/003679/06  1:30.18 1:25.22 228
2. VANDENABEELE, Lotta BEL KVZP/21020/06 1:27.44 1:29.22 198
3. ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 1:33.91 1:31.76 182
Epreuve 16 Garcons, 100m Libre 8-10ans
16-05-16 - 11:51 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
9 ans
1. VERHAVERT, Arno BEL KVZP/11029/07 NT 1:38.22 108
2. ROMBOUTS, Leonard BEL KVZP/11028/07 1:50.35 1:48.72 80
10 ans
1. VERMAUT, Arthur BEL BLAC/005777/06 1:22.09 1:1839 214
2. VANHECKE, Raphaél BEL BLAC/005900/06 1:26.97 1:25.89 162
3. ROOBAERT, Jurre BEL KVZP/11024/06 1:31.82 1:33.17 127
4. VAN GENECHTEN, GuusBEL KVZP/11015/06 1:32.41 1:33.24 127
5. DAS, Joran BEL KVZP/11027/06 1:44.06 1:39.72 104
forf.nd. DEBARD, Alexis FRA CNSW/005967/06 1:27.43
Epreuve 17 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
16-05-16 - 11:54 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04  3:08.66 2:55.48 266
100m: 1:25.86 1:25.86 200m: 2:55.48 1:29.62
2. DELANNQY, Mélanie BEL ACF/005217/04 NT 3:0352 233
100m: 1:25.02 1:25.02  200m: 3:03.52 1:38.50
3. REICHLING, Florence BEL ACF/004975/04 NT 3:1356 198
100m: 1:31.21 1:31.21  200m: 3:13.56 1:42.35
4. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 NT 3:16.34 190
100m: 1:38.87 1:38.87 200m: 3:16.34 1:37.47
5. CORRAZO DIAZ, Regina BEL NSG/005721/04 NT 3:19.08 182
100m: 1:36.82 1:36.82  200m: 3:19.08 1:42.26
forf.nd. SIRIADIS, Eymorfia BEL NSG/006050/05 NT
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WSP 16 mai 2016
Woluwe-Saint-Pierre, 16-5-2016

Epreuve 17, Dames, 200m Libre

13-14 ans

1. ROSSEL, Jana BEL ZNA/20542/02 2:24.45 2:25.06 472
100m: 1:09.80 1:09.80 200m: 2:25.06 1:15.26

2. BULS, Lola BEL CNB/001642/03 2:26.59 2:25.46 468
100m: 1:09.59 1:09.59 200m: 2:25.46 1:15.87

3. VAN OUDENHOVE, NinoBEL CNSW/004017/02 2:30.49 2:26.76 456
100m: 1:11.54 1:11.54 200m: 2:26.76 1:15.22

4. CLAEYS, Celine BEL SCZ/20174/02 2:25.94 2:30.25 425
100m: 1:13.22 1:13.22 200m: 2:30.25 1:17.03

5. BOGAERTS, Luna BEL SCZz/20156/02 2:28.46 2:34.78 388
100m: 1:15.32 1:15.32 200m: 2:34.78 1:19.46

6. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 2:45.00 2:3479 388
100m: 1:15.87 1:15.87 200m: 2:34.79 1:18.92

7. LINDEN, Ylva SWE CNSW/003987/03 2:36.96 2:34.80 388
100m: 1:16.20 1:16.20 200m: 2:34.80 1:18.60

8. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 2:37.56 2:36.34 377
100m: 1:13.63 1:13.63 200m: 2:36.34 1:22.71

9. PIGEON, Kelly BEL KVZP/20191/03  2:34.36 2:36.38 377
100m: 1:17.01 1:17.01 200m: 2:36.38 1:19.37

10. EVRARD, Valentine BEL 99001/02 2:47.32 2:4530 319
100m: 1:20.42 1:20.42 200m: 2:45.30 1:24.88

11. PESTIEAU, Fiona BEL NSG/005725/02 NT 3:01.66 240
100m: 1:27.16 1:27.16 200m: 3:01.66 1:34.50

12. PIERRE, Eglantine BEL ACF/004972/03 NT 3:21.79 175

100m: 1:37.95 1:37.95 200m: 3:21.79 1:43.84

15-16 ans

1. MIES, Alexia BEL BLAC/001179/01 2:19.31 2:24.76 475
100m: 1:10.04 1:10.04 200m: 2:24.76 1:14.72

2. GEEROMS, Fran BEL SCZz/20147/01 2:22.97 2:28.52 440
100m: 1:12.54 1:12.54 200m: 2:28.52 1:15.98

3. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 2:30.92 2:29.17 434
100m: 1:11.74 1:11.74 200m: 2:29.17 1:17.43

4. DAMPERON, Anne-CharlFRA  99000/00 2:28.75 2:39.47 355
100m: 1:14.10 1:14.10 200m: 2:39.47 1:25.37

5. MERCKAERT, Aline BEL NSG/006048/01 NT 2:47.48 306
100m: 1:20.91 1:20.91 200m: 2:47.48 1:26.57

6. DONATO, Julia GER CNSW/005094/01 NT 2:47.69 305
100m: 1:21.26 1:21.26 200m: 2:47.69 1:26.43

7. DELGOFFE, Léa BEL CAB/004626/00 NT 2:56.05 264
100m: 1:22.70 1:22.70 200m: 2:56.05 1:33.35

8. DIEUDONNE, Magda BEL ACF/004991/01 NT 3:06.81 221
100m: 1:31.19 1:31.19 200m: 3:06.81 1:35.62

9. DETHIER, Larissa BEL ACF/004992/01 NT 3:1848 184

100m: 1:36.80 1:36.80 200m: 3:18.48 1:41.68
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Epreuve 17, Dames, 200m Libre

17 ans et plus

1. VAN OUDENHOVE, NaisBEL CNSW/001686/99 2:28.21 2:23.15 491
100m: 1:09.22 1:09.22 200m: 2:23.15 1:13.93
2. NOISET, Sorenza BEL CNSW/000942/99 2:33.09 2:35.08 386
100m: 1:13.21 1:13.21 200m: 2:35.08 1:21.87
Epreuve 18 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
16-05-16 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. TORFS, Max BEL DDAT/11001/04 2:49.91 2:36.17 278
100m: 1:18.07 1:18.07 200m: 2:36.17 1:18.10
2. CAMERLYNCK, Mathias BEL KVZP/10208/04 2:33.17 2:36.98 274
100m: 1:16.66 1:16.66 200m: 2:36.98 1:20.32
3. VANHOLLEBEKE, MaxerBEL ZNA/10609/04 2:35.92 2:41.73 250
100m: 1:20.45 1:20.45 200m: 2:41.73 1:21.28
4. ALLUCA, Daniel BEL NSG/005729/05 NT 2:59.78 182
5. DA CONCEICAO SOUSABELs NSG/005722/05 NT 3:27.46 118
100m: 1:41.78 1:41.78 200m: 3:27.46 1:45.68
6. PESTIEAU, Tiago BEL NSG/005726/05 NT 3:45.88 92
100m: 1:48.76 1:48.76 200m: 3:45.88 1:57.12
forf.nd. ABDELOUARETH, AnouaBEL NSG/000000/04 NT
13-14 ans
1. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 2:21.00 2:17.56 407
100m: 1:05.98 1:05.98 200m: 2:17.56 1:11.58
2. MERCHIER, Hugo BEL WN/002282/02 2:22.64 2:18.68 397
3. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 2:20.59 2:19.03 3%
100m: 1:07.04 1:07.04 200m: 2:19.03 1:11.99
4. JORIS, Luca BEL DDAT/10292/03 2:23.82 2:2495 348
100m: 1:11.70 1:11.70 200m: 2:24.95 1:13.25
5. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02 2:47.07 2:32.65 298
6. MARENNE, Loic BEL WN/004393/02 2:40.49 2:34.17 289
100m: 1:14.54 1:14.54 200m: 2:34.17 1:19.63
7. LACHAPELLE, Nathan BEL WN/004391/03 2:56.69 2:37.85 269
100m: 1:16.60 1:16.60 200m: 2:37.85 1:21.25
8. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 2:43.56 2:41.10 253
100m: 1:17.59 1:17.59 200m: 2:41.10 1:23.51
9. VALADI, Dorian BEL WN/004399/02 2:58.13 2:4595 232
10. DUSSART, Arthur BEL WN/003338/02 2:48.78 2:46.39 230
100m: 1:20.11 1:20.11 200m: 2:46.39 1:26.28
11. AXE, Sean GBR CNSW/005808/03 NT 2:52.28 207
100m: 1:20.71 1:20.71 200m: 2:52.28 1:31.57
12. DETHIER, Kyllian BEL ACF/004993/03 NT 2:59.07 184
100m: 1:27.22 1:27.22 200m: 2:59.07 1:31.85
13. LAFFINEUR, Théo BEL ACF/004982/03 NT 3:32.97 109
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Epreuve 18, Messieurs, 200m Libre

15-16 ans
1. VERNELEN, Ruslan BEL KVZP/11021/00 2:19.97 2:14.88 432
100m: 1:05.16 1:05.16 200m: 2:14.88 1:09.72
2. DE BACKER, Ruben BEL KVZP/10174/01 2:17.13 2:18.19 402
3. BALHAUT, Pierre BEL 99004/01 2:22.73 2:19.84 388
100m: 1:07.88 1:07.88 200m: 2:19.84 1:11.96
4. CONROUX, Lucas FRA 99005/01 2:34.83 2:25.03 347
5. ALBATRO, Mohamed BEL NSG/005718/01 NT 2:3405 290
100m: 1:14.05 1:14.05 200m: 2:34.05 1:20.00
6. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 NT 2:35.14 284
100m: 1:13.80 1:13.80 200m: 2:35.14 1:21.34
7. RIFI AGZNAY, Habib BEL NSG/005727/01 NT 2:58.02 188
forf.déc. BORSUS, Timothée BEL ACF/005016/01 NT
forf.déc. NARIMANIDZE, Damien BEL ACF/004978/00 NT
17 ans et plus
1. NIGRA, Loic BEL KVZP/10138/94  2:03.26 2:08.37 501
2. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 2:15.06 2:10.25 480
100m: 1:05.27 1:05.27 200m: 2:10.25 1:04.98
3. BEAUTHIER, Ronan BEL KVZP/10190/99 2:10.62 2:16.48 417
100m: 1:06.54 1:06.54 200m: 2:16.48 1:09.94
4. ZAVATTA, Clément FRA 99010/97 2:10.35 2:17.20 410
100m: 1:03.39 1:03.39 200m: 2:17.20 1:13.81
Epreuve 19 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
16-05-16 - 14:18 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. VAN PELT, Marie BEL ZNA/20588/02 37.05 3711 517 JA1l
2. TROST, Eva BEL CNSW/005150/99 38.43 3711 517 JA?2
3. CREMER, Auriane BEL CNB/001609/01 36.98 37.80 489
4. HAZENDONCK, WanaelleBEL CNSW/004557/96 41.22 38.25 472
5. GASPARD, Marie BEL CNB/002622/05 39.50 38.83 452
6. SUPPLY, Ann-Sophie BEL DDAT/21009/02 40.73 38.86 450
7. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 NT 39.02 445
8. PORTON, Océane BEL CNSW/001659/99 41.48 3950 429
9. BULS, Lola BEL CNB/001642/03 48.03 39.92 415
10. VERDIJCK, Astrid BEL DDAT/20233/99 41.58 40.05 411
11. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 39.77 40.48 398
12. ROSSION, ZoA BEL CNB/001613/01 40.60 41.07 382
13. BECKMANN, Anais BEL CNB/000851/99 41.89 4172 364
14. PIVONT, Laura BEL CNSW/000631/98 39.16 41.78 362
15. DE BACKER, Silke BEL DDAT/20241/00 42.00 4191 359
16. GUERET, Aurore BEL SCR/005539/87 43.76 4250 344
17. KARPETA-KOVALYOVAGRE CNSW/005437/03 44.74 42,66 340
18. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99 41.60 42,78 338
19. DE BACKER, Femke BEL DDAT/20242/00 42.69 4284 336
20. BOWEN, Katrina BEL SCC/005805/03 NT 43.08 330
21. DELGOFFE, Léa BEL CAB/004626/00 NT 43.62 318
22. VANDERSTAPPEN, Kim BEL KVZP/20185/01 43.45 4420 306
23. VAN MULDER, Katinka BEL DDAT/20293/03 47.20 4526 285 JA1l
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Epreuve 19, Dames, 50m Brasse, 11 ans et plus

Rang Temps Pts
24. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 46.34 4526 285 JA?2
25. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 45.04 4595 272
26. REICHLING, Héloise BEL ACF/004974/01 NT 46.20 268
27. LAMBERT, Marie BEL SCR/005993/84 NT 4656 262
28. GEEROMS, Floor BEL SCZ/21004/05 51.01 4721 251
29. APPELTANS, Maxine  BEL CNSW/004136/04 49.12 4729 250
30. BOGAERTS, Aisha BEL SCZz/20179/04 46.01 4840 233
31. WELLIN, Lisa BEL ACF/005749/02 NT 48.95 225
32. FRANCKE, Victoria BEL CNSW/005451/03 48.80 4910 223
33. VAN GENECHTEN, Fien BEL KVZP/20197/01 47.97 4928 221
34. CARDIN, Sydney BEL SCZ/21016/03 NT 50.25 208
35. GEORGES, Léa BEL CAB/010555/05 NT 5592 151

forf.déc. BESEME, Bérénice BEL BLAC/005135/99 37.54
Epreuve 20 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
16-05-16 - 14:24 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. BOULLE, Romain BEL CNSW/000456/97  30.23 31.13 628
2. BESEME, Cyprien BEL BLAC/005136/00 31.13 31.63 599
3. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 32.81 32.68 543
4. PIRLOT, Thibaud FRA 99007/98 31.70 3296 529
5. STOLL, Matthieu SUI  CNSW/001488/00 33.41 33.70 495
6. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02  35.30 3498 443
7. HAVET, Nicolas BEL SCR/001817/86 36.28 3539 427
8. BEAUTHIER, Killian BEL KVZP/10207/02 36.53 36.51 389
9. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSWw/001688/00 35.99 36.76 381
10. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 37.04 3721 368
11. RENAUX, Antoine BEL WN/005736/00 39.95 37.72 353
12. BOSSELER, Thoma BEL SCZ/10118/98 37.54 37.73 353
13. MEERE, Jarno BEL DDAT/11034/03 39.59 3854 331
14. VAN HOREN, Senne BEL ZNA/10585/02 39.18 38.61 329
15. CONROUX, Lucas FRA 99005/01 38.82 38.71 327
16. MERCENIER, Basile BEL CAB/005737/01 NT 38.78 325
17. PIRE, Clément BEL CAB/006257/98 NT 39.27 313
18. ABA YAHYA, Sabri BEL SCZz/11003/00 44.26 4020 292
19. JORIS, Luca BEL DDAT/10292/03 39.09 4113 272
20. DEBONGNIE, Robin BEL CNSW/003986/04 42.38 4283 241
21. ENGLEBERT, Frangois BEL ACF/004988/01 NT 43.00 238
22. HUYGHEBAERT, PacoOméEL CNSW/003984/04  43.87 4342 231
23. STALS, Nicolas BEL 99009/00 43.59 4421 219
24. NAFFOUTI, Nael BEL CNB/004435/05 43.42 4462 213
25. SACRE, Benjamin BEL SCR/005867/03 46.43 4466 212
26. MAURICE, Jarod BEL SCR/005955/02 44.35 4469 212
27. ANDERLINI, Lo BEL SCC/005840/02 NT 4489 209
28. TORFS, Max BEL DDAT/11001/04 48.00 4502 207
29. OUAZIL, Bilal BEL NSG/005724/00 NT 4532 203
30. LAFFINEUR, Théo BEL ACF/004982/03 NT 4586 196
31. LEROUGE, Alexandre BEL SCR/005869/02 46.61 46.19 192
32. VANDEKERCKHOVE, UgBEL  SCC/004187/03 NT 46.66 186
33. MATTHUIJIS, Laurenz BEL SCZz/10172/04 46.27 4741 178
34. TIELEMANS, Arno BEL SCZz/11007/03 48.14 4942 157
35. SALA, Lucas BEL SCR/005956/02 49.06 50.01 151
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Epreuve 20, Messieurs, 50m Brasse, 11 ans et plus

Rang Temps Pts
36. BOUSHABA, Nassif BEL NSG/005730/02 NT 5255 130
forf.nd. SIRIADIS, Anthonios BEL NSG/006049/01 NT
Epreuve 21 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
16-05-16 - 14:30 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. HAZENDONCK, Wynona BEL CNSW/002948/98  28.52 28.91 553
2. BLONDEEL, Nathalie BEL CNSW/004784/77 29.62 29.33 529
3. LEMAIRE, Lucile FRA 99002/99 28.36 29.44 523
4. SENES, Emma BEL CNSW/001395/01 30.00 29.53 518
5. MIES, Alexia BEL BLAC/001179/01 29.33 29.89 500
6. ETIENNE, Charlene BEL CNB/000863/00 29.87 29.97 496
7. HAZENDONCK, WanaelleBEL CNSW/004557/96  30.42 30.24 483
8. VAN OUDENHOVE, NaisBEL CNSW/001686/99  30.31 30.27 481
9. DE MOL, Luna BEL ZNA/20561/01 30.08 3041 475
VERDIJCK, Astrid BEL DDAT/20233/99 30.65 3041 475
11. DE BACKER, Femke BEL DDAT/20242/00 31.26 30.57 467
12. SUPPLY, Ann-Sophie  BEL DDAT/21009/02 32.36 3060 466 JA1
13. SNEPPE, Diede BEL DDAT/20296/03 31.87 30.60 466 JA2
14. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 31.88 30.60 466 JA3
15. DE BACKER, Nele BEL KVZP/20151/00 30.19 30.75 459
16. NAVA, Alexandra ITA CNSW/001676/01 30.86 30.79 457
17. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 31.55 30.83 456
18. CLAEYS, Celine BEL SCZz/20174/02 30.61 3093 451
19. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/001478/01 30.70 31.04 446
20. ROSSEL, Jana BEL ZNA/20542/02 29.92 31.07 445
21. MEZQUITA, Maria ESP CNSW/005685/03 31.03 3115 442
22. PORTON, Océane BEL CNSW/001659/99 33.26 3127 437
23. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 31.98 3133 434
24. DEVREUX, Laura BEL CNSW/001681/99 31.17 3139 432
25. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 33.99 3152 426
26. VAN OUDENHOVE, NinoBEL CNSW/004017/02 32.43 3159 423
27. BOGAERTS, Luna BEL SCZz/20156/02 30.71 3166 421
28. BRACKE, Rose-Charlotte BEL CNSW/005809/02 34.21 31.80 415
29. GUERET, Aurore BEL SCR/005539/87 32.07 3191 411
30. LAROCHE, Laurane BEL CNB/004960/01 31.85 3193 410
31. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 NT 32.02 407
32. MOENS-MANCAUX, SolirBEL  BLAC/004968/01 32.59 32.03 406
33. WILD, Joséphine GBR CNSW/001657/01 31.65 32.09 404
34. GEEROMS, Fran BEL SCZ/20147/01 31.42 32.63 384
35. MATTHIJS, Dauphine BEL SCZ/20158/02 30.19 3285 376
36. LINDEN, Ylva SWE CNSW/003987/03 33.86 33.08 369
37. EVRARD, Valentine BEL 99001/02 33.78 3315 366
38. DE BACKER, Silke BEL DDAT/20241/00 34.72 3321 364
39. WANT, Manon BEL RBP/004305/00 33.01 33.87 343
40. DELANNOQY, Mélanie BEL ACF/005217/04 NT 3417 334
41. LEONARD, Justine BEL 99003/00 34.86 3441 327
42. DIEUDONNE, Magda BEL ACF/004991/01 NT 3457 323
43. MERCKAERT, Aline BEL NSG/006048/01 NT 3481 316
44, HURSON, Aisling IRL  CNSW/004131/04 34.93 3489 314
45, TONTINI, Ciara BEL SCR/003620/01 35.58 3493 313
46. PIERRET, Estelle BEL CAB/006715/99 NT 35.09 309
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Epreuve 21, Dames, 50m Libre, 11 ans et plus

Rang Temps Pts
47. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 35.82 3526 304
48. VAN GENECHTEN, Fien BEL KVZP/20197/01 35.17 3551 298
49. PANAGIOTIDIS, Laura BEL WN/004397/04 37.08 3565 294
50. HADRICH, Kaya GER SCZ/20169/03 34.02 3585 290
51. DONY, Agnés BEL CNSW/005203/04 41.07 36.07 284
52. KERGUIDUFF, Ayla GBR WN/005688/03 37.47 36.44 276
53. REICHLING, Héloise BEL ACF/004974/01 NT 36.90 265
54. ANTOINE, Alexandra BEL WN/005686/04 39.06 3691 265
55. DELARUELLE, Camille BEL WN/004389/03 37.05 37.00 263
56. MEZQUITA, Manuela ESP CNSW/005684/05 39.91 3710 261
57. REICHLING, Florence BEL ACF/004975/04 NT 37.14 260
58. CORRAZO DIAZ, Regina BEL NSG/005721/04 NT 3729 257
59. PESTIEAU, Fiona BEL NSG/005725/02 NT 3749 253
60. KADOU, Amira BEL CNSW/005152/05 44.14 3794 244
61. CARDIJIN, Sydney BEL SCZz/21016/03 NT 3945 217
62. LAMBERT, Marie BEL SCR/005993/84 NT 39.62 214
63. WILD, Madeleine GBR CNSW/005130/05 40.30 40.08 207
64. BOULARES, Lila BEL WN/005774/05 NT 40.32 203
65. DETHIER, Larissa BEL ACF/004992/01 NT 4117 191
66. PIERRE, Eglantine BEL ACF/004972/03 NT 41.34 189
67. BEHRMANN, Anastasia BEL WN/005687/04 42.66 4153 186
68. WELLIN, Lisa BEL ACF/005749/02 NT 4246 174

forf.nd. DE BACKER, Annelore BEL KVZP/21008/04 35.42
forf.nd. SIRIADIS, Eymorfia BEL NSG/006050/05 NT
forf.déc. BORSUS, Célestine BEL ACF/005812/03 NT
Epreuve 22 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus
16-05-16 - 14:42 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. HERMAN, Quentin BEL CNSW/000231/83 25.50 2552 550
2. NIGRA, Loic BEL KVZP/10138/94 25.47 26.17 510
3. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 26.55 26.52 490
4. ZAVATTA, Clément FRA 99010/97 26.30 26.54 489
5. GODEAUX, Lionel BEL CNSW/000217/60 26.50 26.61 485
6. BOULLE, Romain BEL CNSW/000456/97 26.40 26.63 484
7. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 27.16 2755 437
8. VERNELEN, Ruslan BEL KVZP/11021/00 27.07 2783 424
9. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 28.92 27.98 417
10. PESCIO, Luigi ITA  CNSW/005101/00 28.00 28.11 411
11. MACKAY, Conor IRL  CNSW/003280/01  30.37 28.26 405
12. BAFFREY, Xavier BEL CNSW/004023/00 28.96 28.63 389
13. BOSSELER, Thoma BEL SCZz/10118/98 27.68 28.64 389
14. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 30.08 28.85 380
15. HAVET, Nicolas BEL SCR/001817/86 29.46 29.22 366
16. MAMBOUR, Anton BEL SCR/003619/01 29.90 29.35 361
17. HADJ, Walid BEL RBP/003248/99 NT 2940 359
18. KROLOQV, Mattias EST RBP/005568/01 30.04 2941 359
19. SOUILEM, Naji BEL CHTHN/506/04 29.21 29.52 355
20. LIESSE, Simon BEL CNB/002096/02 31.62 2959 352
21. DRON, Emilien BEL BLAC/005290/01 31.44 30.97 307
22. DENISON, Antoine BEL 99006/02 31.54 3099 307
23. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 32.18 3172 286
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Epreuve 22, Messieurs, 50m Libre, 11 ans et plus

Rang Temps Pts
24. ABA YAHYA, Sabri BEL SCZz/11003/00 34.77 32.18 274
25. WELTERS, Sébastien BEL CNSW/004274/02 34.84 3258 264
26. ENGLEBERT, Francois BEL ACF/004988/01 NT 32.66 262
27. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 35.12 3287 257
28. SACRE, Benjamin BEL SCR/005867/03 34.09 3299 244
29. REGNAULT, Dimitri FRA 99008/02 32.26 33.18 250
30. VAN WANROIJ, SebastiaNED WN/004401/04 35.34 33.22 249
31. PIROTTE, Sebastian BEL KVZP/11014/03 34.84 3340 245
32. WARNON, Kervens HAI  CNSW/005153/04 34.22 33.70 238
33. LOURTIE, Théo BEL CHTHN/452/04 35.13 33.78 237
34. WUILLEM, Ymelin BEL RBP/005510/02 33.47 3395 233
35. ROJAS CAYCHO, WilfredPER RBP/005604/03 34.90 3420 228
36. SALA, Lucas BEL SCR/005956/02 35.20 3435 225
37. SIAS, Simone BEL CHTHN/ /05 36.08 3455 221
38. LEROUGE, Alexandre BEL SCR/005869/02 35.92 3472 218
39. TIELEMANS, Arno BEL SCZ/11007/03 35.63 35.05 212
40. JACQUES, Lucas BEL CNSW/004135/03 36.88 35.33 207
41. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 39.87 36.51 187
42. VAN GENECHTEN, KlaasBEL KVZP/10209/03 37.76 36.58 186
43. MATTHIJS, Laurenz BEL SCZz/10172/04 34.14 36.97 180
44. MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 NT 3770 170
45. MAURICE, Jarod BEL SCR/005955/02 35.78 38.17 164
46. GURMERICLILER, Emre BEL SCC/005979/04 NT 39.16 152
47. LIBERT, Antonin BEL WN/005775/04 39.49 4157 127

forf.nd. DARDING, Thelyo BEL SCC/005855/03 NT
forf.nd. KALAPISH, Filip BEL SCC/005806/02 NT
forf.nd. NOTHOMB, Eole BEL SCC/005802/03 NT
forf.déc. BORSUS, Timothée BEL ACF/005016/01 NT
forf.déc. NARIMANIDZE, Damien BEL ACF/004978/00 NT
forf.déc. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 NT
Epreuve 23 Dames, 200m Papillon 11 ans et plus
16-05-16 - 14:48 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. BOGAERTS, Aisha BEL SCZ/20179/04 3:10.70 3:13.32 250
100m: 1:29.80 1:29.80 200m: 3:13.32 1:43.52
2. GEEROMS, Floor BEL SCZz/21004/05 NT 3:44.14 160
13-14 ans
1. CORNELIS, Anais BEL WN/002244/02 2:45.89 2:4456 405
100m: 1:17.42 1:17.42 200m: 2:4456 1:27.14
2. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 NT 2:45.06 401
100m: 1:19.48 1:19.48 200m: 2:45.06 1:25.58
3. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 3:23.10 3:2497 209

100m: 1:36.62 1:36.62 200m: 3:24.97 1:48.35
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Epreuve 23, Dames, 200m Papillon

15-16 ans
1. ETIENNE, Charlene BEL CNB/000863/00 2:43.75 2:46.42 392
Epreuve 24 Messieurs, 200m Papillon 11 ans et plus
16-05-16 - 14:54 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. PANAGIOTIDIS, AlexandrBEL WN/004398/04 NT 3:02.88 226
100m: 1:23.08 1:23.08 200m: 3:02.88 1:39.80
13-14 ans
1. CULLUS, Célian BEL WN/004208/02 2:43.16 2:37.95 351
2. LEMOS BERG, AlexandeDEN CNSW/005204/02 3:09.41 3:07.26 211
100m: 1:27.52 1:27.52 200m: 3:07.26 1:39.74
15-16 ans
1. DE GEEST, Louis BEL CNSW/002937/01 2:55.92 2:37.84 352
100m: 1:13.62 1:13.62 200m: 2:37.84 1:24.22
Epreuve 25 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
16-05-16 - 14:57 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04  3:22.80 3:11.85 275
2. THIRION, Kayleigh BEL CNB/005277/04  3:45.78 3:14.25 265
100m: 1:36.53 1:36.53 200m: 3:14.25 1:37.72
3. NELISSEN GRADE, JulieBEL CNSW/005302/04 NT 3:31.41 205
forf.nd. DE BACKER, Annelore BEL KVZP/21008/04  3:00.75
13-14 ans
1. CLAEYS, Celine BEL SCZ/20174/02 2:43.47 2:51.68 384
2. MATTHIJS, Dauphine BEL SCZ/20158/02 2:37.94 2:51.90 382
3. HADRICH, Kaya GER SCZ/20169/03 3:10.53 3:12.87 270
15-16 ans
1. WATHIONG, Océane BEL BLAC/001189/01 2:22.44 2:30.86 566
2. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/001478/01 2:49.17 2:42.28 454
100m: 1:20.50 1:20.50 200m: 2:42.28 1:21.78
3. DE BACKER, Nele BEL KVZP/20151/00 2:45.66 2:4752 413
4. DAMPERON, Anne-CharlFRA  99000/00 2:52.16 2:57.38 348
5. GEEROMS, Fran BEL SCZ/20147/01 2:38.62 2:58.46 342
100m: 1:26.46 1:26.46 200m: 2:58.46 1:32.00
6. WANT, Manon BEL RBP/004305/00 2:59.78 3:04.37 310
100m: 1:31.12 1:31.12 200m: 3:04.37 1:33.25
7. TRONISECK, Marie BEL RBP/001684/00  3:20.00 3:18.55 248
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WSP 16 mai 2016
Woluwe-Saint-Pierre, 16-5-2016

Epreuve 25, Dames, 200m Dos

17 ans et plus

1. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 2:48.80 2:57.40 348
100m: 1:27.18 1:27.18 200m: 2:57.40 1:30.22
2. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99 3:10.00 3:20.26 242
100m: 1:39.53 1:39.53 200m: 3:20.26 1:40.73
forf.nd. DE WOLF, Silke BEL DDAT/20231/98  2:34.83
Epreuve 26 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus
16-05-16 - 15:09 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. DUBRU, Cyprien BEL CNB/004211/04  3:14.17 2:5953 242
13-14 ans
1. HANSON, Cyril BEL WN/002245/02 2:25.30 2:21.47 495
2. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 2:48.86 2:49.88 285
3. BULBO, Noah BEL BLAC/004408/03 2:50.60 2:52.42 273
100m: 1:25.74 1:25.74 200m: 2:52.42 1:26.68
4. RABAHI, Zakaria BEL RBP/004760/03 NT 3:05.87 218
15-16 ans
1. DE BACKER, Ruben BEL KVZP/10174/01 2:37.05 2:3412 382
100m: 1:16.45 1:16.45 200m: 2:34.12 1:17.67
2. KROLOV, Mattias EST RBP/005568/01 NT 2:48.95 290
100m: 1:22.42 1:22.42 200m: 2:48.95 1:26.53
3. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 NT 2:51.50 277
17 ans et plus
1. HADJ, Walid BEL RBP/003248/99 NT 3:00.94 236
Epreuve 27 Dames, 400m 4 nages 11 ans et plus
16-05-16 - 15:18 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. TROST, Eva BEL CNSW/005150/99 5:50.00 5:26.44 562
2. VAN OUDENHOVE, NaisBEL CNSW/001686/99 5:50.00 5:38.95 502
100m: 1:23.78 1:23.78 200m: 2:44.84 1:21.06  300m: 4:22.29 1:37.45  400m: 5:38.95 1:16.66
3. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 NT 5:58.65 424
100m: 1:29.07 1:29.07 400m: 5:58.65 4:29.58
4, BOGAERTS, Luna BEL SCZ/20156/02 5:59.31 6:06.91 396
100m: 1:26.63 1:26.63 400m: 6:06.91 4:40.28
5. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 NT 6:08.44 391
6. GRIES, Laure BEL BLAC/004409/04 NT 6:09.79 386

100m: 1:26.62 1:26.62

7. MICHEL, Laure
100m: 1:32.82 1:32.82

200m: 2:57.69 1:31.07 300m: 4:50.09 1:52.40

BEL CNB/001627/03
400m: 6:10.26 4:37.44

6:40.19

400m: 6:09.79 1:19.70

6:10.26

385
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WSP 16 mai 2016

Woluwe-Saint-Pierre, 16-5-2016

Epreuve 27, Dames, 400m 4 nages, 11 ans et plus

Rang Temps Pts
8. BECKMANN, Anais BEL CNB/000851/99 5:51.04 6:11.11 382
100m: 1:31.45 1:31.45 400m: 6:11.11 4:39.66
9. CREMER, Auriane BEL CNB/001609/01 6:22.30 6:1252 378
100m: 1:32.78 1:32.78 400m: 6:12.52 4:39.74
10. PANAGIOTIDIS, Marine  BEL WN/004396/04 NT 6:19.87 356
100m: 1:25.35 1:25.35 400m: 6:19.87 4:54.52
11. LAROCHE, Laurane BEL CNB/004960/01 NT 6:21.65 351
100m: 1:42.64 1:42.64 400m: 6:21.65 4:39.01
12. ROUSSEL, Chloé BEL BLAC/003388/04 6:17.83 6:22.93 348
Epreuve 28 Messieurs, 400m 4 nages 11 ans et plus
16-05-16 - 15:33 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. HERREGODTS, Siebe BEL ZNA/10536/02 5:07.35 5:09.76 487
100m: 1:10.65 1:10.65 400m: 5:09.76 3:59.11
2. BEAUTHIER, Killian BEL KVZP/10207/02 5:23.47 5:26.93 414
100m: 1:18.45 1:18.45 400m: 5:26.93 4:08.48
3. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 NT 5:31.05 399
100m: 1:21.12 1:21.12 400m: 5:31.05 4:09.93
4, STOLL, Matthieu SUI  CNSWw/001488/00 5:50.00 5:37.07 378
5. LIESSE, Simon BEL CNB/002096/02 5:59.77 5:37.23 378
100m: 1:22.45 1:22.45 400m: 5:37.23 4:14.78
6. VAN BENEDEN, Jean BEL BLAC/004416/04 NT 5:58.39 314
100m: 1:27.45 1:27.45 400m: 5:58.39 4:30.94
7. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 6:04.26 6:0255 304
100m: 1:30.95 1:30.95 400m: 6:02.55 4:31.60
8. CAMERLYNCK, Mathias BEL KVZP/10208/04 6:13.97 6:17.83 268
100m: 1:38.59 1:38.59 400m: 6:17.83 4:39.24
disq. MARENNE, Martin BEL WN/004394/04 NT
Epreuve 29 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
16-05-16 - 16:06 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. LEMAIRE, Lucile FRA 99002/99 4:47.45 4:51.92 549
100m: 1:10.40 1:10.40 200m: 2:25.55 1:15.15 300m: 3:40.93 1:15.38 400m: 4:51.92 1:10.99
2. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 4:50.20 4:52.82 544
100m: 1:10.78 1:10.78 200m: 2:26.49 1:15.71 300m: 3:42.18 1:15.69 400m: 4:52.82 1:10.64
3. VANDERSTAPPEN, Kim BEL KVZP/20185/01 5:01.02 5:04.86 482
4. SNEPPE, Diede BEL DDAT/20296/03 5:07.83 5:06.27 476
100m: 1:13.21 1:13.21 200m: 2:31.03 1:17.82 400m: 5:06.27 2:35.24
5. CORNELIS, Anais BEL WN/002244/02 4:58.53 5:06.92 473
100m: 1:12.92 1:12.92 200m: 2:30.83 1:17.91 400m: 5:06.92 2:36.09
6. SUPPLY, Ann-Sophie BEL DDAT/21009/02 5:10.39 5:07.79 469
100m: 1:14.42 1:14.42 400m: 5:07.79 3:53.37
7. ROSSEL, Jana BEL ZNA/20542/02 5:31.47 5:12.64 447
100m: 1:13.09 1:13.09 200m: 2:32.83 1:19.74 400m: 5:12.64 2:39.81
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Epreuve 29, Dames, 400m Libre, 11 ans et plus

Rang Temps Pts
8. VAN OUDENHOVE, NinoBEL CNSW/004017/02 5:48.56 5:15.15 436
100m: 1:16.68 1:16.68 200m: 2:36.86 1:20.18 400m:; 5:15.15 2:38.29
9. CLAEYS, Celine BEL SCZz/20174/02 5:19.09 5:17.18 428
100m: 1:14.83 1:14.83 200m: 2:35.99 1:21.16 300m: 3:58.35 1:22.36 400m: 5:17.18 1:18.83
10. WATHIONG, Alizée BEL BLAC/004417/03 5:28.83 5:24.76 399
100m: 1:19.26 1:19.26 200m: 2:42.41 1:23.15 300m: 4:04.91 1:22.50 400m: 5:24.76 1:19.85
11. VAN MULDER, Katinka BEL DDAT/20293/03 5:30.87 5:29.45 382
100m: 1:18.53 1:18.53 200m: 2:43.96 1:25.43 400m:; 5:29.45 2:45.49
12. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 5:39.29 5:30.09 380
13. MATTHIJS, Dauphine BEL SCZ/20158/02 4:59.87 5:31.02 377
100m: 1:17.24 1:17.24 200m: 2:42.21 1:24.97 400m; 5:31.02 2:48.81
14. DAMPERON, Anne-CharlFRA  99000/00 5:18.60 5:38.97 351
100m: 1:18.05 1:18.05 400m: 5:38.97 4:20.92
15. BORREMANS, Lotte BEL DDAT/21006/03 6:20.76 5:43.04 338
16. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 NT 5:51.66 314
100m: 1:21.34 1:21.34 200m: 2:50.11 1:28.77 300m: 4:22.97 1:32.86 400m: 5:51.66 1:28.69
17. PUTTAERT, Elien BEL DDAT/20318/04 6:10.00 5:59.84 293
100m: 1:25.34 1:25.34 400m: 5:59.84 4:34.50
18. HADRICH, Kaya GER SCZz/20169/03 5:59.55 6:12.16 265
100m: 1:23.32 1:23.32 400m: 6:12.16 4:48.84
19. KERGUIDUFF, Ayla GBR WN/005688/03 NT 6:12.61 264
100m: 1:28.01 1:28.01 200m: 3:04.33 1:36.32 400m: 6:12.61 3:08.28
Epreuve 30 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
16-05-16 - 16:27 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
1. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 4:43.03 4:32.14 528
100m: 1:05.71 1:05.71 200m: 2:16.11 1:10.40 400m: 4:32.14 2:16.03
2. PIRLOT, Thibaud FRA 99007/98 4:24.84 4:35.00 512
100m: 1:04.54 1:04.54 200m: 2:16.04 1:11.50 300m: 3:26.63 1:10.59 400m: 4:35.00 1:08.37
3. VAN HOREN, Senne BEL ZNA/10585/02 4:35.16 4:39.01 490
100m: 1:06.43 1:06.43 200m: 2:18.55 1:12.12 300m: 3:30.02 1:11.47 400m: 4:39.01 1:08.99
4. VERBAUWHEDE, TristanBEL = CNSW/000945/96 4:45.00 4:41.92 475
100m: 1:05.45 1:05.45 200m: 2:16.48 1:11.03 400m: 4:41.92 2:25.44
5. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 4:48.92 4:4840 444
6. PIRE, Clément BEL CAB/006257/98 NT 4:49.27 440
100m: 1:05.83 1:05.83 200m: 2:20.78 1:14.95 400m: 4:49.27 2:28.49
7. BAFFREY, Xavier BEL CNSW/004023/00 5:04.30 4:52.15 427
100m: 1:10.39 1:10.39 200m: 2:26.02 1:15.63 300m: 3:40.38 1:14.36 400m: 4:52.15 1:11.77
8. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 4:53.62 4:55.28 413
100m: 1:09.33 1:09.33 200m: 2:25.61 1:16.28 400m: 4:55.28 2:29.67
9. MEERE, Jarno BEL DDAT/11034/03  4:57.15 4:58.18 402
100m: 1:09.91 1:09.91 400m: 4:58.18 3:48.27
10. BALHAUT, Pierre BEL 99004/01 5:00.00 5:03.66 380
100m: 1:10.59 1:10.59 200m: 2:28.38 1:17.79 400m; 5:03.66 2:35.28
11. DENISON, Antoine BEL 99006/02 5:28.73 5:11.87 351
100m: 1:14.12 1:14.12 400m: 5:11.87 3:57.75
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Epreuve 30, Messieurs, 400m Libre, 11 ans et plus

Rang

12. SOUILEM, Naji
100m:

13. CHANTRAINE, Owen
100m:

14. LOURTIE, Théo
100m:

15. BOSSELER, Thoma
100m:

16. ROBIN, Mathieu
100m:

17. REGNAULT, Dimitri
100m:

18. ALIKAJ, Rei

19. TIELEMANS, Arno
100m:

20. HAVET, Nicolas

21. SIAS, Simone
100m:

22. JACQUES, Lucas
100m:

Epreuve 31
16-05-16 - 16:45

1:12.82 1:12.82

1:12.50 1:12.50

1:17.63 1:17.63

1:12.59 1:12.59

1:19.84 1:19.84

1:19.23 1:19.23

1:21.34 1:21.34

1:21.57 1:21.57

1:25.77 1:25.77

BEL

200m:

BEL

200m:

BEL

200m:

BEL

200m:

FRA

200m:

FRA

200m:
ALB CNSW/004272/00 NT

BEL

200m:

BEL
BEL

200m:

BEL

200m:

CHTHN/506/04
2:33.63 1:20.81

5:17.09

400m: 5:13.30 2:39.67

CNSW/005324/00 NT
2:33.82 1:21.32 400m:

5:12.80
400m:

5.07.41
300m:

5:28.06
400m:

5:35.06
400m:

5:17.79 2:43.97

CHTHN/452/04

2:38.76 1:21.13 5:18.96 2:40.20

SCZ/10118/98

2:36.87 1:24.28 4:04.47 1:27.60

CNSW/002073/03

2:45.22 1:25.38 5:29.41 2:44.19

99008/02

2:4476 1:25.53 5:29.66 2:44.90

SCZ/11007/03
2:50.02 1:28.68

5:52.90
300m:

5:27.10

6:18.13
400m:

5:57.97
300m:

4:18.77 1:28.75

SCR/001817/86
CHTHN/ /05
2:42.98 1:21.41

5:45.83 3:02.85

CNSW/004135/03

3:01.30 1:35.53 4:39.02 1:37.72

Dames, 100m Brasse

Temps Pts
5:13.30 346
5:17.79 332
5:1896 328
5:20.05 299
400m: 5:29.05 1:24.58
5:2941 298
5:29.66 297
5:37.38 277
5:42.73 264
400m: 5:42.73 1:23.96
5:43.44 263
5:4583 257
6:14.39 203
400m: 6:14.39 1:35.37

11 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2012
Rang
11-12 ans

FRANCKE, Alexandra
PUTTAERT, Elien
DELANNOY, Mélanie
KADOU, Amira
MEZQUITA, Manuela
PANAGIOTIDIS, Laura
BOULARES, Lila
BEHRMANN, Anastasia

NGO AWNE

13-14 ans

BASTIN, Louise
BULS, Lola
PIGEON, Kelly
BOGAERTS, Luna
MICHEL, Laure
POLFLIET, Elora
BOWEN, Katrina
LEADLEY, Megan
9. PIERRE, Eglantine
10. DELARUELLE, Camille
11. MARCHAND, Myriam
12. WELLIN, Lisa
forf.déc. BORSUS, Célestine

N~ WNE

BEL
BEL
BEL
BEL
ESP
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
GBR
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

CNSW/005129/05 1:39.19

DDAT/20318/04  1:35.35
ACF/005217/04 NT
CNSW/005152/05 1:44.20
CNSW/005684/05 1:45.98
WN/004397/04  1:49.44
WN/005774/05 NT
WN/005687/04  1:49.72
SCR/003634/02 NT
CNB/001642/03  1:35.13
KVZP/20191/03  1:29.14
SCz/20156/02  1:31.82
CNB/001627/03  1:31.83
BLAC/004411/03 1:37.37
SCC/005805/03  1:35.27
WN/003933/02  1:39.32
ACF/004972/03 NT
WN/004389/03  1:45.43
WN/004392/02  1:44.04
ACF/005749/02 NT
ACF/005812/03 NT

Temps

1:38.83
1:39.18
1:43.94
1:45.02
1:46.85
1:49.00
1:49.18
1:50.01

1:27.80
1:28.50
1:31.31
1:32.48
1:34.40
1:36.54
1:37.10
1:37.87
1:43.45
1:45.11
1:47.67
1:50.53

Pts

277
274
238
231
219
206
205
201

395
386
351
338
318
297
292
285
241
230
214
198
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WSP 16 mai 2016
Woluwe-Saint-Pierre, 16-5-2016

Epreuve 31, Dames, 100m Brasse

15-16 ans
1. CREMER, Auriane BEL CNB/001609/01 1:22.04 1:25.60 426
2. ETIENNE, Charlene BEL CNB/000863/00 1:26.51 1:27.11 405
3. LAROCHE, Laurane BEL CNB/004960/01  1:36.69 1:34.14 320
4. DELGOFFE, Léa BEL CAB/004626/00 NT 1:39.28 273
5. REICHLING, Héloise BEL ACF/004974/01 NT 1:41.73 254
17 ans et plus
1. HAZENDONCK, WanaelleBEL CNSW/004557/96 1:23.60 1:24.20 448
2. PORTON, Océane BEL CNSW/001659/99 1:27.68 1:27.92 393
3. BECKMANN, Anais BEL CNB/000851/99  1:30.28 1:32.68 336
4. LAMBERT, Marie BEL SCR/005993/84  1:44.39 1:45.08 230
forf.déc. BESEME, Bérénice BEL BLAC/005135/99 1:20.54
Epreuve 32 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
16-05-16 - 16:54 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. VANHOLLEBEKE, MaxerBEL ZNA/10609/04 1:26.35 1:28.09 294
2. HUYGHEBAERT, Pacom@BEL CNSW/003984/04 1:32.97 1:32.67 252
3. MARENNE, Martin BEL WN/004394/04 1:34.35 1:40.94 195
4. NAFFOUTI, Nael BEL CNB/004435/05 1:43.31 1:41.61 191
5. LONCOUR, Brieuc BEL BLAC/005776/04 1:39.94 1:44.53 176
6. GURMERICLILER, Emre BEL SCC/005979/04 NT 1:50.16 150
13-14 ans
1. MERCHIER, Hugo BEL WN/002282/02 1:17.25 1:17.64 429
2. MEERE, Jarno BEL DDAT/11034/03  1:25.89 1:26.20 313
3. LACHAPELLE, Nathan BEL WN/004391/03 1:29.37 1:30.74 269
4. JORIS, Dante BEL DDAT/10313/03 1:29.61 1:32.30 255
5. RABAHI, Zakaria BEL RBP/004760/03  1:43.51 1:33.92 242
6. LAFFINEUR, Théo BEL ACF/004982/03 NT 1:40.67 197
7. JADOUL, Arthur BEL SCC/005856/02 NT 1:4259 186
8. VALADI, Dorian BEL WN/004399/02 1:52.32 1:43.05 183
9. MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 1:40.90 1:46.17 167
10. ROJAS CAYCHO, WilfredPER RBP/005604/03  1:48.73 1:48.24 158
disg. ANDERLINI, Lo BEL SCC/005840/02 NT
disg. VANDEKERCKHOVE, UgBEL SCC/004187/03 NT
forf.nd. NOTHOMB, Eole BEL SCC/005802/03 NT
15-16 ans
1. BESEME, Cyprien BEL BLAC/005136/00 1:09.58 1:11.56 548
2. STOLL, Matthieu SUI CNSW/001488/00 1:12.16 1:15.25 471
3. CONROUX, Lucas FRA 99005/01 1:26.05 1:27.02 305
4. ABA YAHYA, Sabri BEL SCZ/11003/00 1:35.24 1:31.71 260
5. ENGLEBERT, Francois BEL ACF/004988/01 NT 1:36.06 226
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Epreuve 32, Messieurs, 100m Brasse

17 ans et plus

1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 1:12.31 1:13.32 510
2. VERBAUWHEDE, TristanBEL CNSW/000945/96 1:15.89 1:1850 415
3. BEAUTHIER, Ronan BEL KVZP/10190/99  1:15.70 1:2040 386
4. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:20.71 1:21.66 369
Epreuve 33 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
16-05-16 - 17:06 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. BOGAERTS, Aisha BEL SCZz/20179/04 1:09.12 1:09.54 419
2. GRIES, Laure BEL BLAC/004409/04 1:09.48 1:12.64 368
3. ROUSSEL, Chloé BEL BLAC/003388/04 1:11.24 1:13.17 360
4. PANAGIOTIDIS, Marine  BEL WN/004396/04 1:15.40 1:1425 344
5. GASPARD, Marie BEL CNB/002622/05 1:17.23 1:1492 335
6. DONY, Agnées BEL CNSW/005203/04 1:25.17 1:18.34 293
7. HURSON, Aisling IRL  CNSW/004131/04 1:17.97 1:19.64 279
8. PUTTAERT, Elien BEL DDAT/20318/04 1:17.54 1:21.62 259
9. THIRION, Kayleigh BEL CNB/005277/04  1:29.03 1:22.74 249
10. ANTOINE, Alexandra BEL WN/005686/04 1:22.95 1:23.88 239
11. APPELTANS, Maxine  BEL CNSW/004136/04 1:31.61 1:24.19 236
12. WILD, Madeleine GBR CNSW/005130/05 1:26.32 1:25.69 224
13. GEORGES, Léa BEL CAB/010555/05 NT 1:28.87 201
14. NELISSEN GRADE, JulieBEL CNSW/005302/04 1:32.52 1:29.80 194
15. GEEROMS, Floor BEL SCZz/21004/05 1:21.59 1:30.88 188
16. CORRAZO DIAZ, Regina BEL NSG/005721/04 NT 1:32.02 181
forf.nd. DE BACKER, Annelore BEL KVZP/21008/04 1:16.32
forf.nd. SIRIADIS, Eymorfia BEL NSG/006050/05 NT
13- 14 ans
1. SNEPPE, Diede BEL DDAT/20296/03  1:05.79 1:06.93 470
2. VAN PELT, Marie BEL ZNA/20588/02 1:06.12 1:.07.11 467
3. CLAEYS, Celine BEL SCZz/20174/02 1:06.94 1:08.71 435
4. VAN OUDENHOVE, NinoBEL CNSW/004017/02 1:07.43 1:09.23 425
5. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 1:09.63 1:09.91 413
6. MEZQUITA, Maria ESP CNSW/005685/03 1:12.39 1:10.60 401
7. BORREMANS, Lotte BEL DDAT/21006/03  1:13.39 1:11.05 393
8. LINDEN, Ylva SWE CNSW/003987/03 1:14.17 1:12.64 368
9. EVRARD, Valentine BEL 99001/02 1:13.66 1:12.73 366
10. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 1:11.07 1:12.80 365
11. MARCHAND, Myriam BEL WN/004392/02 1:11.87 1:13.08 361
12. MATTHIJS, Dauphine BEL SCZz/20158/02 1:08.78 1:13.34 357
13. PIGEON, Kelly BEL KVZP/20191/03 1:12.51 1:1427 344
14. KARPETA-KOVALYOVAGRE CNSW/005437/03 1:19.32 1:1430 344
15. BRACKE, Rose-Charlotte BEL CNSW/005809/02 1:17.00 1:1458 340
16. VAN MULDER, Katinka BEL DDAT/20293/03  1:10.83 1:14.84 336
17. DUJARDIN, Sherilyn BEL BLAC/005213/02 1:14.89 1:1522 331
18. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 1:19.47 1:17.20 306
19. LEADLEY, Megan GBR WN/003933/02 1:18.96 1:17.96 297
20. PESTIEAU, Fiona BEL NSG/005725/02 NT 1:2261 250
21. FRANCKE, Victoria BEL CNSW/005451/03 1:25.45 1:23.22 244
22. CARDIIN, Sydney BEL SCZz/21016/03 NT 1:32.73 177
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Woluwe-Saint-Pierre, 16-5-2016

Epreuve 33, Dames, 100m Libre

15-16 ans
1. WATHIONG, Océane BEL BLAC/001189/01 1:02.73 1:03.46 552
2. SENES, Emma BEL CNSW/001395/01 1:05.52 1:03.95 539
3. DE MOL, Luna BEL ZNA/20561/01 1:05.56 1:05.11 511
4. MIES, Alexia BEL BLAC/001179/01 1:03.83 1:05.21 509
5. NAVA, Alexandra ITA  CNSW/001676/01 1:05.73 1:05.58 500
6. DE BACKER, Nele BEL KVZP/20151/00 1.04.84 1:07.36 461
7. VANDERSTAPPEN, Kim BEL KVZP/20185/01 1:05.15 1:07.38 461
8. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/002917/01 1:08.37 1:.07.62 456
9. DE BACKER, Femke BEL DDAT/20242/00 1:07.06 1:09.93 412
10. ROSSION, ZoA BEL CNB/001613/01 1.08.42 1:09.99 411
11. WILD, Joséphine GBR CNSW/001657/01 1:10.32 1:10.28 406
12. MOENS-MANCAUX, SolirBEL BLAC/004968/01 1:09.64 1:1258 369
13. GEEROMS, Fran BEL SCz/20147/01 1:07.03 1:13.06 362
14. DE BACKER, Silke BEL DDAT/20241/00 1:12.89 1:13.78 351
15. DONATO, Julia GER CNSW/005094/01 1:17.87 1:1470 338
16. LEONARD, Justine BEL 99003/00 1:14.63 1:15.03 334
17. MERCKAERT, Aline BEL NSG/006048/01 NT 1:16.22 318
18. TONTINI, Ciara BEL SCR/003620/01 1:17.04 1:16.86 310
19. VAN GENECHTEN, Fien BEL KVZP/20197/01  1:14.95 1:18.09 296
20. TRONISECK, Marie BEL RBP/001684/00  1:19.87 1:2352 242
17 ans et plus
1. HAZENDONCK, Wynona BEL  CNSW/002948/98 1:00.41 1:03.20 559
2. VERDIJCK, Astrid BEL DDAT/20233/99  1:04.77 1:04.36 529
3. HAZENDONCK, WanaelleBEL CNSW/004557/96 1:07.27 1:07.19 465
4. PIERRET, Estelle BEL CAB/006715/99 NT 1:20.47 270
5. LAMBERT, Marie BEL SCR/005993/84  1:30.33 1:31.86 182
forf.nd. DE WOLF, Silke BEL DDAT/20231/98  1:05.02
Epreuve 34 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
16-05-16 - 17:21 Liste résultats
Points: FINA 2012
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. PANAGIOTIDIS, AlexandrBEL  WN/004398/04 1:10.67 1:09.31 310
2. VAN BENEDEN, Jean BEL BLAC/004416/04 1:06.78 1:11.00 288
3. TORFS, Max BEL DDAT/11001/04  1:13.86 1:12.69 268
4. VAN WANROIJ, SebastiaNED WN/004401/04 1:13.57 1:13.00 265
5. CAMERLYNCK, Mathias BEL KVZP/10208/04  1:12.45 1:13.17 263
6. WARNON, Kervens HAI  CNSW/005153/04 1:14.93 1:14.47 249
7. DEBONGNIE, Raobin BEL CNSW/003986/04 1:15.20 1:15.60 238
8. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 1:25.58 1:20.48 198
9. LONCOUR, Brieuc BEL BLAC/005776/04 NT 1:2091 194
10. DUBRU, Cyprien BEL CNB/004211/04  1:21.63 1:21.15 193
11. POLFLIET, Antonin BEL BLAC/007778/05 1:20.41 1:2443 171
12. ALLUCA, Daniel BEL NSG/005729/05 NT 1:24.63 170
13. LIBERT, Antonin BEL WN/005775/04 1:33.88 1:33.25 127
14. DA CONCEICAO SOUSABELs NSG/005722/05 NT 1:36.33 115
15. PESTIEAU, Tiago BEL NSG/005726/05 NT 1:43.78 92
disg. GURMERICLILER, Emre BEL SCC/005979/04 NT
forf.nd. ABDELOUARETH, AnouaBEL NSG/000000/04 NT
forf.déc. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 1:26.42
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WSP 16 mai 2016
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Epreuve 34, Messieurs, 100m Libre

13-14 ans

HANSON, Cyril
CULLUS, Célian
BEAUTHIER, Killian
ATANASOV, Kaloyan
MORIAU, Amaury
LIESSE, Simon
MARION, Xavier
JORIS, Luca

JORIS, Dante

©CoNoOA~WNE

BEL
BEL
BEL
BUL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

10. LEMOS BERG, AlexandeDEN

11. MARENNE, Loic

12. MAMBOUR, Alexei
13. KADOU, Chadi

14. BULBO, Noah

15. WELTERS, Sébastien
16. WUILLEM, Ymelin
17. VALADI, Dorian

18. ROBIN, Mathieu

19. SACRE, Benjamin
20. DUSSART, Arthur
21. LEROUGE, Alexandre
22. PIROTTE, Sebastian
23. SALA, Lucas

24. JADOUL, Arthur

25. BOUSHABA, Nassif

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

26. VAN GENECHTEN, KlaasBEL

27. MAURICE, Jarod
forf.nd. DARDING, Thelyo
forf.nd. KALAPISH, Filip

15-16 ans

1. ROBIN, Thomas

2. PESCIO, Luigi
VERNELEN, Ruslan
RENAUX, Antoine
5. DE GEEST, Louis
6. BAFFREY, Xavier
7
8

w

. MACKAY, Conor

. DE BACKER, Ruben
9. MAMBOUR, Anton
10. ALIKAJ, Rei
11. ALBATRO, Mohamed
12. CHANTRAINE, Owen
13. MERCENIER, Basile
14. ABA YAHYA, Sabri
15. DRON, Emilien
16. RIFI AGZNAY, Habib
17. STALS, Nicolas
18. OUAZIL, Bilal

forf.nd. SIRIADIS, Anthonios

BEL
BEL
BEL

FRA
ITA

BEL
BEL
BEL
BEL
IRL

BEL
BEL
ALB
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

WN/002245/02
WN/004208/02
KVZP/10207/02
CNSW/004132/02
CNSW/001296/02
CNB/002096/02
CNSW/003289/03
DDAT/10292/03
DDAT/10313/03
CNSW/005204/02
WN/004393/02
SCR/003617/02
CNSW/003978/03
BLAC/004408/03
CNSW/004274/02
RBP/005510/02
WN/004399/02
CNSW/002073/03
SCR/005867/03
WN/003338/02
SCR/005869/02
KVZP/11014/03
SCR/005956/02
SCC/005856/02
NSG/005730/02
KVZP/10209/03
SCR/005955/02
SCC/005855/03
SCC/005806/02

CNSW/002075/00
CNSW/005101/00
KVZP/11021/00
WN/005736/00
CNSW/002937/01
CNSW/004023/00
CNSW/003280/01
KVZP/10174/01
SCR/003619/01
CNSW/004272/00
NSG/005718/01
CNSW/005324/00
CAB/005737/01
SCZ/11003/00
BLAC/005290/01
NSG/005727/01
99009/00
NSG/005724/00
NSG/006049/01

1:01.65
1:02.74
1:02.77
1:05.05
1:01.97
1:06.05
1:04.58
1:04.64
1:04.66
1:03.93
1:09.26
1:13.49
1:13.65
1:12.87
1:16.78
1:13.08
1:20.70
1:11.65
1:18.72
1:18.44
1:19.05
1:16.88
1:18.45

NT

NT
1:24.38
1:22.76

57.36
1:00.11
59.82
58.40
1:02.64
1:03.90
1:03.63
1:03.23
1:05.25
1:07.47
NT
1:08.31
NT
1:13.37
1:12.67
NT
1:11.73
NT

NT

1:00.30
1:02.36
1:02.54
1:02.69
1:03.44
1:04.81
1:04.81
1:05.66
1:06.84
1:07.42
1:08.64
1:10.31
1:11.88
1:12.36
1:13.36
1:13.72
1:14.98
1:15.66
1:15.81
1:16.16
1:16.27
1:16.74
1:17.06
1:21.84
1:24.38
1:25.64
1:25.88

57.75

59.81
1:00.41
1:00.41
1:01.65
1:02.16
1:02.79
1:02.96
1:04.70
1:04.72
1:06.03
1:06.46
1:09.43
1:11.16
1:12.68
1:15.76
1:17.47
1:22.42

470
425
422
418
404
379 JA1
379 JA2
364
345
336
319
296
277
272
261
257
244
238
236
233
232
228
225
188
171
164
162

535
482
468
468
440
429
416
413
381
380
358
351
308
286
268
237
222
184
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WSP 16 mai 2016
Woluwe-Saint-Pierre, 16-5-2016

Epreuve 34, Messieurs, 100m Libre

17 ans et plus

1. NIGRA, Loic

2. DEBONGNIE, Aymeric
3. BOSSELER, Thoma
4. BEAUTHIER, Ronan
5. HAVET, Nicolas

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

KVZP/10138/94 55.84
CNSW/001677/99 1:00.08
SCZz/10118/98 1:00.41
KVZP/10190/99 50.51
SCR/001817/86  1:.07.50

57.37
59.16
1:03.31
1:03.91
1:07.48

546
498
406
395
335
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